
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 009157611

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS 

INFRAESTRUCTURA BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

CUENTA CUENTA MAESTRA 0091576110101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900000407822
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 314.84
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $200.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 104,510.62 $ 546.84 $ 555.92 $ 104,501.54

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 104,249.88 $ 4,817,272.82 30 274 3.6200 % 0.0000 % 3.6200 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0091576110101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 104,510.62
9 SEP 6893   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 323.92 $ 104,186.70

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

26 SEP        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 26SEP2016 $ 200.00 $ 103,986.70
26 SEP        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 26SEP2016 $ 32.00 $ 103,954.70
29 SEP 1137480 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMIS BAJIONET AGOT 16 $ 232.00 $ 104,186.70
30 SEP        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 314.84 $ 104,501.54

SALDO TOTAL* $ 104,501.54
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 5

SALDO INICIAL        $ 104,510.62 
DEPOSITOS $ 546.84 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 200.00 $ 355.92

$ 104,501.54

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 1
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 1
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 009157611

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-03T11:34:46

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 E91FB6F5-97E4-4E3F-B17C-56E1FB352C07 2016-10-03T12:16:54

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Ve6e+trbzqK9kPi/u6FMteyVC88SiDjOTFQWCPjFhnqMe1/f9A/glWsWgh9GtAa16A0przKgUyjTmWrsR1+YdP13cVc1EI0JvKy5+4e2N0dsV9Mk1HnRae7j6
lLs/1x+3a2kJPa2Ha/jSyL+rERg4Mxp+HqzZ/ZzjBuq8ssxZxY=

SELLO DIGITAL
J+LRLdsiCqOIIf4eMjNCIbUnQlZ5OjKw+inZnRmIJle79eD7Gzx3dCzl0Bohg1vLD60ZiDjehCO+vMPxNCpdRh0qogw008/sEfuaDnZZpeLv96ZUG1h2yRUCy
NhDKc4wG32q3O3TKAzyA5FauaTIIusIGw9Kus+LOHUb5KXyj5M=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|E91FB6F5-97E4-4E3F-B17C-56E1FB352C07|2016-10-03T12:16:54|J+LRLdsiCqOIIf4eMjNCIbUnQlZ5OjKw+inZnRmIJle79eD7Gzx3dCzl0Bohg1vL
D60ZiDjehCO+vMPxNCpdRh0qogw008/sEfuaDnZZpeLv96ZUG1h2yRUCyNhDKc4wG32q3O3TKAzyA5FauaTIIusIGw9Kus+LOHUb5KXyj5M=|00001000

000300716428||

CODIGO

jcbZOiq:R;07HFViDs3qZjcbZ
ZlXZLxo6:LANvsygJTTB0ZlXZ
acaRTuUQwyvuSuYRxURYPzbcP
XC19wLNqn4GM1koUe;KLGd322
v2LbHrrSih:KMT:E91bN43ItX
QUiq:3C8yy1lGJ8zl2WIENOIZ
63icQi84ScwY0iiUUthMYw5dX
lAnpj;zNYuXNpZuXOO7ANlJO0
afuSxhFNi;auSuY7rVhkuSZg0
KxpL4VyVZiLvu1VT:n18raLq2
IXJWPhev:j460TCEqbexfev1R
;Bv8fG3;W5Ppb90hKNbIsg460
mLUf4rp4XIspXFs6LRmlbaXRX
Lh0HxLCWxhENpjgJYlBbnLN;R
jcbZ9Op60HzuSxsez2X0uSneX
ZlXZu:Qlix1aZi5XOq71CAwbP
zzzPt0t0PPt0tP0Pt0Pt0P0tP

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-03T11:34:45

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 5C1F82B6-A9C6-4397-B39B-73BE3469B5BD 2016-10-03T12:16:54

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
rHZiB53sabyPVrCHpYguvvO9lRK+6aF3W+35lx9+/sX2qNafV4w/oJSWfzyU25VUw813AGSRDjDJZ7LVex7ba5y6n1HzWQWcA1I7INsBZPp4WeEXzIQ/U
FdZwcoE6U5gCcLNc7DcEHzaQ6DYCGgMri2DVJDAA3K1XUN5QIxQA4k=

SELLO DIGITAL
SbmMTfJcc+VzNzXBuiRAPUROzYjXVXkvEtOIOCjJsZiN7dGlc0SPZLR6pDRCXL/T3AEGcx71ZPb84K5vUaLhEwVjrqTnhm/avSkI9QzQ8P49BQCZ9g5YJ
9KilU+zBgZZVyKGbG/zb369j0SPlmu2F8Drm10aNqxyRQM55/DoNbw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|5C1F82B6-A9C6-4397-B39B-73BE3469B5BD|2016-10-03T12:16:54|SbmMTfJcc+VzNzXBuiRAPUROzYjXVXkvEtOIOCjJsZiN7dGlc0SPZLR6pDRC
XL/T3AEGcx71ZPb84K5vUaLhEwVjrqTnhm/avSkI9QzQ8P49BQCZ9g5YJ9KilU+zBgZZVyKGbG/zb369j0SPlmu2F8Drm10aNqxyRQM55/DoNbw=|00001
000000300716428||

CODIGO

jcbZs:Cr7lVaXZxiEs3qZjcbZ
ZlXZLxy6rD1nvKqgJ4TB0ZlXZ
acaRTuTYXUXuSuwXZURYPzbcP
Ccp8TF:Uj6G9QklTg;KL3l222
vu9bxbbSglRJMdg69QbnD3qbX
Qy9q:FiHqn:n3t8zl2WIEN;AZ
6KYcQlZD1b2QAIiU50hMYw5dX
eAnpk2g92ZPNp:uvOOWANlJO0
bfuSx4MMpHSuSuY7rVhkuSZb8
ZPpLq6odoch7ZE6T:n19raLq2
vWKgLHz4Nh1J4LgGpzenfTr1R
0dzLvG3;gUTsu91iHNWCsWNr0
mXqRB3ReR8qH2Csc4VmLcaXPX
Lh0p6qISvXMNpjer9ltbxl:3R
jcbZ9:v608tuSxsez280uSneX
ZlXZuBYeEbVY8i5XGM71CAwbP
zzzP00tPzttztP0Pt0Pt0P0tP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

26-09-16 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 26SEP2016 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 009157611

R.F.C. SPC130227L99

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 009157884

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO

REVOLVENTE BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDI B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

CUENTA CUENTA MAESTRA 0091578840101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900000408122
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 1,662.35
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 551,695.77 $ 1,662.35 $ 1,704.41 $ 551,653.71

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 550,445.87 $ 573,851.96 30 274 3.6200 % 0.0000 % 3.6200 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0091578840101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 551,695.77
9 SEP 7617   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 1,704.41 $ 549,991.36

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

30 SEP        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 1,662.35 $ 551,653.71

SALDO TOTAL* $ 551,653.71
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 2

SALDO INICIAL        $ 551,695.77 
DEPOSITOS $ 1,662.35 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 1,704.41

$ 551,653.71

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 1
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 1
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 009157884

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-03T11:34:44

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 6458D67C-D4C7-49FB-99DC-E3118BD51392 2016-10-03T12:16:54

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
girr7uw5nlzOT3JopBeCx0+Dk/oJ/uyt/8BbJKMGH6a7S5UUPq92067lDatNIEBtzuBEzOBTopWkwE+B/b8U1/nZsb5kou+aFtd/f/Ei3aPI0nAaGNlc4Zb82jMf1
FR+jHkr57aIGd2Dos2T4W6Ovdvzktglbzzejai0uWGOfjY=

SELLO DIGITAL
UmNO/uC+T9HW5L7+e4GrRny/hUTl2D1ZdrgkuAKcKdnlzMwknIYrA4hcjwe09vcflxvYnQ14hWRiAw191uhwo2AxvG+YmuT7FQnjit1ElxPZzWjfgD8A/izW3
B1gzZZIkdSIQjX4wUvY3kyAbI16SqF2XoJpjy4aK7moA7Jh7QI=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

CODIGO

jcbZ;5tpSyhixkviDs3qZjcbZ
ZlXZqporrlDNv;5gJTTB0ZlXZ
acaRQSUYYUXuSxZPyUVYPzbcP
vIE92d;5uTGqSylVS2qF2l222
0rNc6N:Ce5R;maRU9AgL439zX
Q:Gq:CcqWoYn3J8alF7IENOIZ
6SicQX24SSOYtcie5thMYw5dX
cAnpj4BApWynp:ulO;7DNlJO0
IfuSkCyT:IwuSuY7rVhouSZb8
FPpHFvjxuKh;WQVT:n584aLMR
uwIbMhdpNjD8WxGG9zadfQv1R
Co2LFo7YfwT3Vu0hJNbIsbEV0
Yv1Vrcle:TU9RC259PwLfii:X
Lh0HVIAS4mMrpker9ltbnLN;R
jcbZ9:x20ptuSxsezBX0uSneX
ZlXZuDWydw;S0i5ho971BAwbP
zzzPtPt00PPzzP0Pt0Ptt00tP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 009157884

R.F.C. SPC130227L99

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 015179013

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS SEMADET BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 4

CUENTA CUENTA MAESTRA 0151790130101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900006919961
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 9,157.96
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $15.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 3,038,087.83 $ 321,013.43 $ 578,979.32 $ 2,780,121.94

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 3,032,437.57 $ 2,229,524.30 30 222 3.6200 % 0.0000 % 3.6200 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0151790130101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 3,038,087.83
9 SEP 33     CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 9,052.15 $ 3,029,035.68

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

12 SEP 1221574 DEPÓSITO SPEI:SP 1557484 3771384 $ 36,918.27 $ 3,065,953.95
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557484 HORA:14:39:12
CLAVE DE RASTREO:002601001609120000121666

15 SEP 2864600 ENVÍO SPEI:DISPERSION NOMINA 01 AL 15 SEPT 2016 SEM(BI- 167831) $ 278,466.80 $ 2,787,487.15
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SECRETARIA DE PLAN ADMON Y FIN
CUENTA BENEFICIARIA:072320005527619344
REFERENCIA:2864600 HORA:09:40:14
CLAVE DE RASTREO:BB28646005200

15 SEP 2864600 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,787,479.65
15 SEP 2864600 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,787,478.45
15 SEP 1229104 DEPÓSITO SPEI:SP 1561856 3787079 $ 274,919.80 $ 3,062,398.25

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561856 HORA:14:59:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191659

19 SEP 34     CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,204.80 $ 3,059,193.45
29 SEP 1101349 ENVÍO SPEI:DISPERSION NOMINA 16 AL 30 SEPT 2016 SEM(BI- 209991) $ 288,238.17 $ 2,770,955.28

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SECRETARIA DE PLAN ADMON Y FIN
CUENTA BENEFICIARIA:072320005527619344
REFERENCIA:1101349 HORA:13:30:26
CLAVE DE RASTREO:BB11013496

29 SEP 1101349 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 2,770,947.78
29 SEP 1101349 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 2,770,946.58



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015179013

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 4

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 SEP 1137510 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF X COMIS ENVIO SPEI AGO 16 $ 17.40 $ 2,770,963.98
30 SEP        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 9,157.96 $ 2,780,121.94

SALDO TOTAL* $ 2,780,121.94
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 12

SALDO INICIAL        $ 3,038,087.83 
DEPOSITOS $ 321,013.43 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 15.00

$ 578,964.32

$ 2,780,121.94

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 2
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 2
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:22
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000300716428 A348A6CD-5CAD-4213-BF0E-06991FB7C944 2016-10-02T13:10:36
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA

REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

TJUthv7E5ROjoZN2GoGHf9tD7ygvwzHyToZxYuIqtxBsAa48ccpQn6sR4qTi1lDIggri6ILrIXCE+I0AhP++hSatN+63OYNBvdFlDCWkkpm/ATnwn82TdKawm
EpiS3uP6LmC7PtPxJmHbkdxhATSOPjobr22+HJFzj3rzyqiOFk=

SELLO DIGITAL
wed7uB1cbtkLMygLZ0QfFOAHs305qrHYd23YuFZLHHkdxi4viVf9T0gu0XRnhh5xwinlpLl5Eo3IFqWgAe4+WvCc8SCa7KRdoXZTLEENzrDV5XgF329LkW
cv/BZxbNc3Bn1kDL3drasGrgNsFZPEXfRHaT4iwim0Q2mTYJDUJRE=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|A348A6CD-5CAD-4213-BF0E-06991FB7C944|2016-10-02T13:10:36|wed7uB1cbtkLMygLZ0QfFOAHs305qrHYd23YuFZLHHkdxi4viVf9T0gu0XRnhh
5xwinlpLl5Eo3IFqWgAe4+WvCc8SCa7KRdoXZTLEENzrDV5XgF329LkWcv/BZxbNc3Bn1kDL3drasGrgNsFZPEXfRHaT4iwim0Q2mTYJDUJRE=|000010

00000300716428||

CODIGO

jcbZO2:T2n4:vKxiEs3qZjcbZ
ZlXZpTn4NfDnvNsg:TTB0ZlXZ
acaRUuQSvyvuSZWRuUWYPzbcP
T4DppdJUZrGpYjDTR3rDFd222
8r7VDc8KQi:NgTJUK1RnD39jX
Qg7q:FIq5oul6b8TL2WIENOIZ
6CIcQXZ1SWqYAKie5thLuw5dX
nAnpjpgp7iinp:uXOOW1NlJO0
GfuSxkAh1AxuSuY7rVhkuSZb8
HxpMt4svNaIZUe4T:n19raLM2
vpJV2zdV:j4pS6GEpbadfTr1R
cSg9VG2ScqdNjSEzKNcIsWHr0
whMSzfV8jwUH2B:5KQULRavRX
Lh0pr8aR6YmNvjgJYmtbnLN;R
jcbZ9N6629tuSxsez2X0uSneX
ZlXZuH3iETYyXi5vOqW1CAwbP
zzzP0zttztzzzP0Pt0Pt0P0tP



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015179013

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 3 DE 4

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:21

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 594AEA72-D61C-4E66-A4CA-6FDD9A4EBCBE 2016-10-02T13:10:37

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
mnp+c7V5SKm+6KFIPuhDOPKlOkPcRM2drOfebZDLs1aHgy7U+oaP2yPZTLH0p46QNag7QYtMp7Lnq95j65InN9sAWYcghzSIO+cgGCv8hbZugyZ5CNb
gYvzb1uEO9bFKQzIG2YzHPoCocG/5pGXrNT/B217owpFPm1TBW9c+za0=

SELLO DIGITAL
gZ1xBVaO1IZ1S1nyoEBuQrgS9BWnmzklpHPS4HPlQVez9eYwCi5JQ/tL2TfBVPVYknQbLJC8NzOyC8THEsDQMgMtuH9gsAc466iQSAb5eUMAQ1NkeQ
xM9wwgltuq1lMcf5py9NF4vmGpsft9ioSkmzZFgb8QGWyYRKwDgHrD3yw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|594AEA72-D61C-4E66-A4CA-6FDD9A4EBCBE|2016-10-02T13:10:37|gZ1xBVaO1IZ1S1nyoEBuQrgS9BWnmzklpHPS4HPlQVez9eYwCi5JQ/tL2TfB
VPVYknQbLJC8NzOyC8THEsDQMgMtuH9gsAc466iQSAb5eUMAQ1NkeQxM9wwgltuq1lMcf5py9NF4vmGpsft9ioSkmzZFgb8QGWyYRKwDgHrD3yw=|0
0001000000300716428||

CODIGO

jcbZxQkjWFfROqvnuy4qZjcbZ
ZlXZlABU54ANlOzs;kLB0ZlXZ
abbRYSRyYRSuSxXUQUPWPbccR
Q8pqTSRpaFF6ijgFfDRML42MZ
uvZSbuIe7KnybKJWR3PRT4WzZ
IaiM;MYqBGRQjkG9m8mH:V:r2
1q9fOM7Z9UruG7IbkPoS9ZkDZ
5txLkDV2lLNrv;dDn4OErpK0X
V8uSu16w1zeuSo90z6o5uSnG2
nVC97igWtQvi1LIL;QmYA9MBZ
3VkcuBgHZguMvBgBftgBFczQP
o6FIxRyZhOecyY99H1;HtJ5IX
9v9SnRIWdVIwwmgeR2b2BfF0Z
Lh0H7BYWIEdrljZf8f8cxv;L:
jcbZGuSY::VuSZybrbynuSZEZ
ZlXZstFx7JsoBhJ0F2O0pYvw8
zzzPttzPtttzztPPPPPPPPzzP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

15-09-16 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
29-09-16 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 15.00 $ 2.40 $ 17.40

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015179013

R.F.C. SPC130227L99

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.
EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 4 DE 4

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 015206097

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO

REVOLVENTE 2016 BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 19

CUENTA CUENTA MAESTRA 0152060970101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900006948974
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 2,489.71
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $352.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 910,182.64 $ 771,911.34 $ 1,557,421.06 $ 124,672.92

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 824,406.08 $ 679,471.94 30 222 3.6200 % 0.0000 % 3.6200 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0152060970101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 910,182.64
1 SEP 1641   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31AGO2016) $ 1,032.00 $ 909,150.64

RFC GOGS530403IM0
BENEFICIARIO:SOTERO LUIS GONZALEZ GUEVARA

1 SEP 1613   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 552.00 $ 908,598.64
1 SEP 1570   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,254.00 $ 907,344.64
1 SEP 1747   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,364.00 $ 904,980.64
1 SEP 1645   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 350.00 $ 904,630.64
1 SEP 1582   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 863.00 $ 903,767.64
1 SEP 1709   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,202.00 $ 899,565.64
2 SEP 1531   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 2,162.00 $ 897,403.64

RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

2 SEP 1536   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 1,575.00 $ 895,828.64
RFC NARP520327B58
BENEFICIARIO:PORFIRIO NAVARRETE REYES

2 SEP 1643   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 1,032.00 $ 894,796.64
RFC GOYG591202673
BENEFICIARIO:GENARO GOMEZ YA#ES

2 SEP 1642   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 1,032.00 $ 893,764.64
RFC REBG701211
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE REGLAS BECERRA

2 SEP 1640   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 608.00 $ 893,156.64
RFC GOGS530403IM0
BENEFICIARIO:SOTERO LUIS GONZALEZ GUEVARA

2 SEP 1648   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 10,062.00 $ 883,094.64
2 SEP 1707   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 624.00 $ 882,470.64
2 SEP 1696   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,031.00 $ 881,439.64
2 SEP 1704   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,160.00 $ 878,279.64
3 SEP 1625   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,614.00 $ 876,665.64
5 SEP 1694   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 11,820.00 $ 864,845.64

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

5 SEP 1497   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 11,580.88 $ 853,264.76
RFC MAS131015D21
BENEFICIARIO:MASEPAYCO S.A. DE C.V.

5 SEP 1649   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 2,344.00 $ 850,920.76
RFC OIGI340314AA0
BENEFICIARIO:INOCENCIA ORTIZ GONZALEZ

5 SEP 1677   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 1,290.00 $ 849,630.76
RFC PADJ810605GL6
BENEFICIARIO:JORGE ENRIQUE PADILLA DIAZ

5 SEP 1644   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 1,032.00 $ 848,598.76
RFC JIMJ771218S68
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ

5 SEP 1699   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 674.00 $ 847,924.76
RFC AAVF750723FH3
BENEFICIARIO:FERNANDO DANIEL AVALOS VERGARA

5 SEP 1663   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 626.00 $ 847,298.76
RFC LORG501228GL6
BENEFICIARIO:GUADALUPE LOPEZ ROJAS

5 SEP 1686   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 449.92 $ 846,848.84
RFC OIGI340314AA0
BENEFICIARIO:INOCENCIA ORTIZ GONZALEZ

5 SEP 1669   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 846,424.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1671   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 846,000.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1662   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 845,576.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1654   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 845,152.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1659   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 844,728.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1676   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 424.00 $ 844,304.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1220   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 402.00 $ 843,902.84
RFC SONL560328SA8
BENEFICIARIO:JOSE LUIS SOTO NI#O

5 SEP 925    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 402.00 $ 843,500.84
RFC SONL560328SA8
BENEFICIARIO:JOSE LUIS SOTO NI#O

5 SEP 1518   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 258.00 $ 843,242.84
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

5 SEP 1705   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 842,542.84
5 SEP 1706   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 841,842.84
5 SEP 1714   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,432.00 $ 838,410.84
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

5 SEP 1700   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,107.92 $ 832,302.92
5 SEP 1720   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,012.40 $ 827,290.52
6 SEP 1129   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 9,628.00 $ 817,662.52

RFC GATC520907PC0
BENEFICIARIO:CESARIO GARCIA TEJEDA

6 SEP 1638   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 1,032.00 $ 816,630.52
RFC GOGS530403IM0
BENEFICIARIO:SOTERO LUIS GONZALEZ GUEVARA

6 SEP 1727   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 816.00 $ 815,814.52
RFC VICF701117T41
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIVILLANUEVA   CASTELLANOS

6 SEP 1575   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 625.00 $ 815,189.52
RFC LOSM4902035UA
BENEFICIARIO:MANUEL LOPEZ SALAZAR

6 SEP 1609   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 402.00 $ 814,787.52
6 SEP 1632   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,159.00 $ 813,628.52
7 SEP 1754   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 4,728.00 $ 808,900.52

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

7 SEP 1494   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 2,861.00 $ 806,039.52
RFC GALS520922687
BENEFICIARIO:SARA GARCIA LUPERCIO

7 SEP 1500   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 1,114.02 $ 804,925.50
RFC CACX830201GB3
BENEFICIARIO:ANTONIO JAVIER CAMPOS CAMPOS

7 SEP 1751   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 840.00 $ 804,085.50
RFC VICF701117T41
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIVILLANUEVA   CASTELLANOS

7 SEP 1711   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 516.00 $ 803,569.50
7 SEP 1703   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,034.00 $ 802,535.50
7 SEP 1755   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 799,035.50
7 SEP 1750   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,481.00 $ 796,554.50
8 SEP 1737   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07SEP2016) $ 1,032.00 $ 795,522.50

RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

8 SEP 1717   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07SEP2016) $ 888.00 $ 794,634.50
RFC MEDJ791217S20
BENEFICIARIO:JUVENTINO HUMBMENDOZA      DIAZ

8 SEP 1698   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,557.99 $ 792,076.51
8 SEP 1730   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 166.00 $ 791,910.51
8 SEP 1622   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,383.00 $ 789,527.51
8 SEP 1713   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,744.00 $ 787,783.51
8 SEP 1217078 DEPÓSITO SPEI:SP 1557926 3772797 $ 13,420.56 $ 801,204.07

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557926 HORA:16:38:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609080000107847

8 SEP 1217078 DEPÓSITO SPEI:SP 1558019 3772952 $ 12,398.56 $ 813,602.63
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558019 HORA:16:38:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609080000107848

8 SEP 1722   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 516.00 $ 813,086.63
9 SEP 1687   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 21,460.00 $ 791,626.63

RFC ISA730903BB7
BENEFICIARIO:INSTITUTO SUPERIOR AUTONOMO DE OCCIDENTE

9 SEP 1760   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 12,499.70 $ 779,126.93
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
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9 SEP 1723   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 5,716.09 $ 773,410.84
RFC SAVF911003KMA
BENEFICIARIO:FRANCISCO SANCHEZ VILLA

9 SEP 1753   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 2,590.02 $ 770,820.82
RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

9 SEP 1787   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 624.00 $ 770,196.82
9 SEP 1801   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 898.00 $ 769,298.82
9 SEP 1772   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,080.40 $ 767,218.42
9 SEP 1792   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 546.00 $ 766,672.42
9 SEP 1782   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 402.00 $ 766,270.42
9 SEP 1779   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 681.00 $ 765,589.42
9 SEP 1716   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,020.01 $ 762,569.41
9 SEP 1718   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 850.00 $ 761,719.41
9 SEP 1783   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,782.00 $ 759,937.41
9 SEP 1793   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 993.00 $ 758,944.41
9 SEP 1616   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 548.00 $ 758,396.41
9 SEP 1797   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,381.00 $ 757,015.41
9 SEP 1786   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 756,315.41
9 SEP 1799   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 441.00 $ 755,874.41
9 SEP 1790   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 755,174.41

12 SEP 1769   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 12,296.00 $ 742,878.41
RFC TCO130515DF6
BENEFICIARIO:TECNOPRESENTACIONES CORA SA DE CV

12 SEP 1808   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 9,280.00 $ 733,598.41
RFC CME100415GC7
BENEFICIARIO:CENTRAL DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES

12 SEP 1684   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 5,881.20 $ 727,717.21
RFC ERE880223 1S3
BENEFICIARIO:ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES SA DE CV

12 SEP 1739   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 1,388.00 $ 726,329.21
RFC CAGR670127E82
BENEFICIARIO:RICARDO CHAVEZ GARCIA

12 SEP 1804   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 1,158.72 $ 725,170.49
RFC VICF701117T41
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIVILLANUEVA   CASTELLANOS

12 SEP 1537   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 1,005.00 $ 724,165.49
RFC NILJ860716U52
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS NIEVES LOPEZ

12 SEP 1715   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 608.00 $ 723,557.49
RFC MEAG710905BZ5
BENEFICIARIO:GRACIELA JUDITH MEJIA AQUINO

12 SEP 1728   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 570.00 $ 722,987.49
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

12 SEP 1721   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 676.80 $ 722,310.69
12 SEP 1702   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 458.00 $ 721,852.69
12 SEP 1796   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 662.00 $ 721,190.69
12 SEP 1789   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 717.00 $ 720,473.69
12 SEP 1775   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 662.00 $ 719,811.69



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015206097

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 5 DE 19

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

12 SEP 1803   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 679.00 $ 719,132.69
12 SEP 1576   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,842.00 $ 717,290.69
12 SEP 1313   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 624.00 $ 716,666.69
12 SEP 1781   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,343.00 $ 715,323.69
12 SEP 1746   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 258.00 $ 715,065.69
13 SEP 1791   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 2,700.01 $ 712,365.68

RFC
BENEFICIARIO:GILDARDO,HERNANDEZ/GARCIA

13 SEP 1740   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 1,032.00 $ 711,333.68
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

13 SEP 1735   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 1,032.00 $ 710,301.68
RFC GAFJ5112295N7
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS GALLARDO FLORES

13 SEP 1734   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 956.00 $ 709,345.68
RFC FOVI810731LF4
BENEFICIARIO:IGNACIO RAEL FLORES VENTURA

13 SEP 1733   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 956.00 $ 708,389.68
RFC BISG7003252J8
BENEFICIARIO:GABRIEL             BIVIAN    SANTANA

13 SEP 1836   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 840.00 $ 707,549.68
RFC VICF701117T41
BENEFICIARIO:FRANCISCO JAVIVILLANUEVA   CASTELLANOS

13 SEP 1729   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 166.00 $ 707,383.68
RFC LORG501228GL6
BENEFICIARIO:GUADALUPE LOPEZ ROJAS

13 SEP 1800   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,830.60 $ 705,553.08
13 SEP 1708   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,099.00 $ 704,454.08
13 SEP 1223494 DEPÓSITO SPEI:SP 1557969 3772885 $ 13,124.08 $ 717,578.16

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557969 HORA:15:23:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609130000094656

14 SEP 1763   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 12,180.00 $ 705,398.16
RFC AUAE810128GW7
BENEFICIARIO:ERNESTO AGUILAR ARIAS

14 SEP 1731   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 956.00 $ 704,442.16
RFC AURM740705UPA
BENEFICIARIO:MIGUEL  AGUILAR RODRIGUEZ

14 SEP 1277   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 733.00 $ 703,709.16
RFC SAGJ570616RI6
BENEFICIARIO:J JESUS SANDOVAL GONZALEZ

14 SEP 1726   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,558.00 $ 700,151.16
14 SEP 1631   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 624.00 $ 699,527.16
14 SEP 1724   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 590.00 $ 698,937.16
14 SEP 1771   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,201.03 $ 697,736.13
14 SEP 1806   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,019.00 $ 692,717.13
14 SEP 1224889 DEPÓSITO SPEI:SP 1556780 3769384 $ 14,738.00 $ 707,455.13

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1556780 HORA:12:40:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609140000080977

14 SEP 1224889 DEPÓSITO SPEI:SP 1556940 3770074 $ 27,120.00 $ 734,575.13
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1556940 HORA:12:40:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609140000080980
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14 SEP 1224889 DEPÓSITO SPEI:SP 1557032 3770177 $ 12,630.80 $ 747,205.93
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557032 HORA:12:40:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609140000080981

14 SEP 1224889 DEPÓSITO SPEI:SP 1557115 3770291 $ 21,460.00 $ 768,665.93
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557115 HORA:12:41:00
CLAVE DE RASTREO:002601001609140000080982

14 SEP 1224889 DEPÓSITO SPEI:SP 1557152 3770393 $ 3,890.48 $ 772,556.41
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1557152 HORA:12:41:12
CLAVE DE RASTREO:002601001609140000080983

14 SEP 1794   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,207.40 $ 770,349.01
14 SEP 1826   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 258.00 $ 770,091.01
14 SEP 1710   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,271.08 $ 768,819.93
15 SEP 1394   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,911.71 $ 766,908.22
15 SEP 1776   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 766,208.22
15 SEP 1701   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,073.00 $ 765,135.22
15 SEP 1780   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,119.04 $ 763,016.18
15 SEP 1228883 DEPÓSITO SPEI:SP 1560029 3779976 $ 17,864.00 $ 780,880.18

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560029 HORA:14:24:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180082

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1560111 3780329 $ 43,734.00 $ 824,614.18
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560111 HORA:14:24:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180085

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1561633 3785253 $ 15,559.81 $ 840,173.99
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561633 HORA:14:24:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180098

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1560172 3780867 $ 17,490.01 $ 857,664.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560172 HORA:14:24:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180086
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15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1561649 3785338 $ 3,523.00 $ 861,187.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561649 HORA:14:25:00
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180099

15 SEP 1228883 DEPÓSITO SPEI:SP 1554210 3758168 $ 9,456.00 $ 870,643.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1554210 HORA:14:25:00
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180059

15 SEP 1228885 DEPÓSITO SPEI:SP 1562689 3791592 $ 20,269.14 $ 890,912.14
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562689 HORA:14:25:00
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180105

15 SEP 1228885 DEPÓSITO SPEI:SP 1563539 3795168 $ 590.52 $ 891,502.66
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1563539 HORA:14:25:00
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180107

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1559953 3779720 $ 26,208.34 $ 917,711.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559953 HORA:14:25:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180079

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1560815 3782682 $ 9,938.62 $ 927,649.62
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560815 HORA:14:25:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180094

15 SEP 1228885 DEPÓSITO SPEI:SP 1563071 3793161 $ 20,589.76 $ 948,239.38
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1563071 HORA:14:25:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180106

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1562364 3790220 $ 21,863.60 $ 970,102.98
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562364 HORA:14:25:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180102

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1562550 3790835 $ 7,505.00 $ 977,607.98
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562550 HORA:14:25:04
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180103

15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1561586 3785114 $ 2,410.00 $ 980,017.98
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561586 HORA:14:25:04
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180097
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
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15 SEP 1228884 DEPÓSITO SPEI:SP 1561659 3785449 $ 18,054.03 $ 998,072.01
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561659 HORA:14:25:04
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180100

15 SEP 1228883 DEPÓSITO SPEI:SP 1560092 3780188 $ 14,002.44 $ 1,012,074.45
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560092 HORA:14:25:04
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000180084

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1563530 3795146 $ 82,660.69 $ 1,094,735.14
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1563530 HORA:14:59:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191697

15 SEP 1870   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 554.00 $ 1,094,181.14
15 SEP 1850   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 554.00 $ 1,093,627.14
17 SEP 1719   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,113.00 $ 1,090,514.14
19 SEP 1743   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 4,781.06 $ 1,085,733.08

RFC EIOD891109
BENEFICIARIO:DAVID ANTONIO ESPINOZA ORTEGA

19 SEP 1832   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 2,080.00 $ 1,083,653.08
RFC SOGG6610178M9
BENEFICIARIO:GUSTAVO SOLANO GONZALEZ

19 SEP 1828   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,081,649.08
RFC NARP520327B58
BENEFICIARIO:PORFIRIO NAVARRETE REYES

19 SEP 1821   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,079,645.08
RFC FOVF560212D44
BENEFICIARIO:FRANCISCO FLORES VENTURA

19 SEP 1818   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,077,641.08
RFC AAGN5605241UA
BENEFICIARIO:NECTALI AMADOR GUERRERO

19 SEP 1833   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,075,637.08
RFC VIPW5409285A4
BENEFICIARIO:J WENSESLAO VIRGEN PELAYO

19 SEP 1822   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 1,048.00 $ 1,074,589.08
RFC FOVI810731LF4
BENEFICIARIO:IGNACIO RAEL FLORES VENTURA

19 SEP 1830   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 1,048.00 $ 1,073,541.08
RFC RUGR610403PY3
BENEFICIARIO:RICARDO  RUIZ GARCIA

19 SEP 1741   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 1,032.00 $ 1,072,509.08
RFC GOCC730331SW4
BENEFICIARIO:CARLOS GONZALEZ CONTRERAS

19 SEP 1736   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 1,032.00 $ 1,071,477.08
RFC GOCC730331SW4
BENEFICIARIO:CARLOS GONZALEZ CONTRERAS
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19 SEP 1831   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 956.00 $ 1,070,521.08
RFC SACJ450716RR5
BENEFICIARIO:JOSE SANTANA CANDELARIO

19 SEP 1366   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 694.22 $ 1,069,826.86
RFC DCR970305IS6
BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA CRISEL SA DE CV

19 SEP 1795   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 717.00 $ 1,069,109.86
19 SEP 1890   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,540.00 $ 1,065,569.86
19 SEP 1894   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,523.08 $ 1,057,046.78
19 SEP 1855   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,322.00 $ 1,054,724.78
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3,000.00 $ 1,057,724.78

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 0.90 $ 1,057,725.68

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 3.72 $ 1,057,729.40

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 6.01 $ 1,057,735.41

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 50.00 $ 1,057,785.41

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 0.03 $ 1,057,785.44

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 1.50 $ 1,057,786.94

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 9.48 $ 1,057,796.42

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 5,927.28 $ 1,063,723.70

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
19 SEP 1896   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 16,735.07 $ 1,046,988.63
19 SEP 1895   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,892.40 $ 1,042,096.23
19 SEP 1908   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,738.00 $ 1,039,358.23
19 SEP 1922   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,028.99 $ 1,035,329.24
19 SEP 1905   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,079.00 $ 1,033,250.24
20 SEP 1824   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 2,080.00 $ 1,031,170.24

RFC GAPA7008034X7
BENEFICIARIO:JOSE ALBERTO GABRIEL PELAYO

20 SEP 1827   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,029,166.24
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

20 SEP 1825   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,027,162.24
RFC LOLG631121AJ7
BENEFICIARIO:GILBERTO CONSTANCIO  LOPEZ LEONOR

20 SEP 1823   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 2,004.00 $ 1,025,158.24
RFC FOVL721211H49
BENEFICIARIO:LUIS ALBINO FLORES VENTURA

20 SEP 1819   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 1,048.00 $ 1,024,110.24
RFC BISG7003252J8
BENEFICIARIO:GABRIEL             BIVIAN    SANTANA

20 SEP 1817   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 1,048.00 $ 1,023,062.24
RFC AURM740705UPA
BENEFICIARIO:MIGUEL  AGUILAR RODRIGUEZ

20 SEP 1893   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 957.00 $ 1,022,105.24
RFC AAVF750723FH3
BENEFICIARIO:FERNANDO DANIEL AVALOS VERGARA

20 SEP 1820   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 956.00 $ 1,021,149.24
RFC EECA600705E83
BENEFICIARIO:ARTURO ESTRELLA DE LA CRUZ

20 SEP 1859   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 256.00 $ 1,020,893.24
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

20 SEP 1867   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 128.00 $ 1,020,765.24
RFC VELV721108FS2
BENEFICIARIO:VICTOR VELASCO LARIOS
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20 SEP 1907   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 847.00 $ 1,019,918.24
20 SEP 1777   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,002.00 $ 1,018,916.24
20 SEP 1857   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,826.00 $ 1,017,090.24
20 SEP 1897   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,493.00 $ 1,011,597.24
20 SEP 1902   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,590.00 $ 1,006,007.24
20 SEP 1909   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,643.00 $ 1,004,364.24
20 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 2,099.00 $ 1,006,463.24

CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.
20 SEP 1881   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,119.00 $ 1,005,344.24
21 SEP 1840   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 12,446.80 $ 992,897.44

RFC BALI791008HK7
BENEFICIARIO:ISRAEL BARAJAS LUGO

21 SEP 1839   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 7,191.00 $ 985,706.44
RFC DJB850527 F30
BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D

21 SEP 1910   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 2,951.00 $ 982,755.44
RFC HINJ770112HY5
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS,HIGUERA/NAVARRO

21 SEP 1874   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 789.00 $ 981,966.44
21 SEP 1917   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,298.00 $ 979,668.44
21 SEP 1919   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,093.00 $ 975,575.44
21 SEP 1871   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 594.00 $ 974,981.44
21 SEP 1887   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 330.00 $ 974,651.44
21 SEP 1898   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,766.00 $ 968,885.44
21 SEP 1906   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,081.00 $ 966,804.44
21 SEP 1926   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,019.00 $ 963,785.44
21 SEP 1774   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 597.00 $ 963,188.44
22 SEP 1925   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21SEP2016) $ 5,284.04 $ 957,904.40

RFC SAVF911003KMA
BENEFICIARIO:FRANCISCO SANCHEZ VILLA

22 SEP 1865   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21SEP2016) $ 256.00 $ 957,648.40
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

22 SEP 1860   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21SEP2016) $ 128.00 $ 957,520.40
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

22 SEP 1920   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 624.00 $ 956,896.40
22 SEP 1916   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,091.00 $ 955,805.40
22 SEP 2011   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,508.00 $ 950,297.40
22 SEP 1911   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,797.60 $ 945,499.80
22 SEP 1815   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 664.00 $ 944,835.80
22 SEP 1983   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 332.00 $ 944,503.80
22 SEP 1866   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 166.00 $ 944,337.80
22 SEP 1904   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,096.00 $ 943,241.80
22 SEP 1931   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,096.00 $ 942,145.80
22 SEP 1912   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,036.34 $ 939,109.46
22 SEP 1921   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,172.05 $ 936,937.41
22 SEP 1885   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 201.00 $ 936,736.41
22 SEP 1923   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 608.00 $ 936,128.41
22 SEP 1903   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,400.00 $ 934,728.41
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22 SEP 1785   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 866.00 $ 933,862.41
22 SEP 1082   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 700.00 $ 933,162.41
22 SEP 1928   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,596.00 $ 931,566.41
23 SEP 1868   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 10,412.52 $ 921,153.89

RFC GSI8110281W5
BENEFICIARIO:GAMA SISTEMAS SA DE CV

23 SEP 1899   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 2,387.00 $ 918,766.89
RFC DIMO691021RYA
BENEFICIARIO:OSCAR GABRIEL DIAZ         MENDEZ

23 SEP 1900   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 2,220.80 $ 916,546.09
RFC FIMM581030BN6
BENEFICIARIO:MARTIN FIGUEROA MORALES

23 SEP 1837   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 861.00 $ 915,685.09
RFC GACS7402204A3
BENEFICIARIO:SERGIO BENJAMIN GARAVITO CUELLAR

23 SEP 1915   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 588.00 $ 915,097.09
RFC MEAG710905BZ5
BENEFICIARIO:GRACIELA JUDITH MEJIA AQUINO

23 SEP 1869   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 403.00 $ 914,694.09
RFC MEAG710905BZ5
BENEFICIARIO:GRACIELA JUDITH MEJIA AQUINO

23 SEP 1829   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 258.00 $ 914,436.09
RFC CUAM421003MJ1
BENEFICIARIO:JOSE MANUEL DE LA CRUZ ACOSTA

23 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 300.00 $ 914,736.09
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

23 SEP 1814   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 512.00 $ 914,224.09
23 SEP 1947   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 256.00 $ 913,968.09
23 SEP 1863   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 256.00 $ 913,712.09
23 SEP 1848   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 662.00 $ 913,050.09
23 SEP 1875   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 837.00 $ 912,213.09
23 SEP 1889   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 201.00 $ 912,012.09
23 SEP 1929   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,128.01 $ 906,884.08
23 SEP 1712   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,103.80 $ 904,780.28
26 SEP 1984   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 18,359.00 $ 886,421.28

RFC VIS760823 IS4
BENEFICIARIO:VISATUR SA DE CV

26 SEP 1995   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 6,735.60 $ 879,685.68
RFC GUOF691020NG5
BENEFICIARIO:FELICIANO     GUTIERREZ    ORTIZ

26 SEP 1985   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 3,105.00 $ 876,580.68
RFC VIS760823 IS4
BENEFICIARIO:VISATUR SA DE CV

26 SEP 1980   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,994.00 $ 874,586.68
RFC GUOF691020NG5
BENEFICIARIO:FELICIANO     GUTIERREZ    ORTIZ

26 SEP 1732   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,444.00 $ 873,142.68
RFC AURR760821BX0
BENEFICIARIO:RODOLFO AGUILAR RODRIGUEZ

26 SEP 1975   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 871,947.68
RFC AURM740705UPA
BENEFICIARIO:MIGUEL AGUILAR RODRIGUEZ

26 SEP 1979   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 870,752.68
RFC RUGR610403PY3
BENEFICIARIO:RICARDO  RUIZ GARCIA

26 SEP 1967   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 869,557.68
RFC FOVI810731LF4
BENEFICIARIO:IGNACIO RAEL FLORES VENTURA

26 SEP 1976   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 868,362.68
RFC AAGN5605241UA
BENEFICIARIO:NECTALI AMADOR GUERRERO
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26 SEP 1977   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 867,167.68
RFC NARP520327B58
BENEFICIARIO:PORFIRIO NAVARRETE REYES

26 SEP 1972   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,195.00 $ 865,972.68
RFC NILJ860716U52
BENEFICIARIO:JUAN CARLOS NIEVES LOPEZ

26 SEP 1954   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,085.00 $ 864,887.68
RFC AURR760821BX0
BENEFICIARIO:RODOLFO AGUILAR RODRIGUEZ

26 SEP 1932   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 918.00 $ 863,969.68
RFC ZEVA841026FB9
BENEFICIARIO:AGUSTIN ZEPEDA VILLALVAZO

26 SEP 1773   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 816.00 $ 863,153.68
RFC AUNE761017H97
BENEFICIARIO:EDUARDO,AGUIRRE/NUNGARAY

26 SEP 1697   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 603.00 $ 862,550.68
RFC AUNE761017H97
BENEFICIARIO:EDUARDO,AGUIRRE/NUNGARAY

26 SEP 1913   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 548.00 $ 862,002.68
RFC AUNE761017H97
BENEFICIARIO:EDUARDO,AGUIRRE/NUNGARAY

26 SEP 1938   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 516.00 $ 861,486.68
RFC ZECR740907GU7
BENEFICIARIO:RICARDO ZEPEDA CARVAJAL

26 SEP 1964   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 478.00 $ 861,008.68
RFC SOGG6610178M9
BENEFICIARIO:GUSTAVO SOLANO GONZALEZ

26 SEP 1959   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 478.00 $ 860,530.68
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

26 SEP 1986   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 459.00 $ 860,071.68
RFC MONG840728
BENEFICIARIO:JOSE GABRIEL MORENO NU EZ

26 SEP 1864   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 128.00 $ 859,943.68
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

26 SEP 2002   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,261.76 $ 858,681.92
26 SEP 1883   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,750.00 $ 856,931.92
26 SEP 1981   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,409.00 $ 854,522.92
26 SEP 2004   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 450.00 $ 854,072.92
26 SEP 1888   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,317.00 $ 851,755.92
26 SEP 1886   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 548.00 $ 851,207.92
26 SEP 1853   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 662.00 $ 850,545.92
26 SEP 1880   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 201.00 $ 850,344.92
26 SEP 1924   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,490.00 $ 848,854.92
26 SEP 1802   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 608.00 $ 848,246.92
26 SEP 2016   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,357.00 $ 846,889.92
26 SEP 1953   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 774.00 $ 846,115.92
26 SEP 1998   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 426.00 $ 845,689.92
26 SEP 1982   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,540.00 $ 842,149.92
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26 SEP 1807   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,592.00 $ 837,557.92
27 SEP 2023   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 454,135.71 $ 383,422.21

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

27 SEP 2005   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 49,645.68 $ 333,776.53
RFC SAMJ6104233V1
BENEFICIARIO:JORGE ANTONIO SALINAS MORA

27 SEP 1844   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 12,031.52 $ 321,745.01
RFC SAGC811016R24
BENEFICIARIO:CLEOPATRA     SANCHEZ      GASTELUM

27 SEP 1685   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 11,408.60 $ 310,336.41
RFC SMO810623HI5
BENEFICIARIO:SYC MOTORS SA DE CV

27 SEP 1891   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 3,956.07 $ 306,380.34
RFC AUTA761105M96
BENEFICIARIO:JOSE ANTONIO  AMPUDIA      TORRES

27 SEP 1692   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,682.00 $ 304,698.34
RFC
BENEFICIARIO:ESTRADA DE LEON EMMANUEL PEDRO

27 SEP 1971   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 303,503.34
RFC VIPW5409285A4
BENEFICIARIO:J WENSESLAO VIRGEN PELAYO

27 SEP 1960   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 302,308.34
RFC FOVF560212D44
BENEFICIARIO:FRANCISCO FLORES VENTURA

27 SEP 1963   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 301,113.34
RFC LOLG631121AJ7
BENEFICIARIO:GILBERTO CONSTANCIO  LOPEZ LEONOR

27 SEP 1970   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 299,918.34
RFC SACJ450716RR5
BENEFICIARIO:JOSE SANTANA CANDELARIO

27 SEP 1961   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 298,723.34
RFC BISG7003252J8
BENEFICIARIO:GABRIEL             BIVIAN    SANTANA

27 SEP 1956   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,195.00 $ 297,528.34
RFC EECA600705E83
BENEFICIARIO:ARTURO ESTRELLA DE LA CRUZ

27 SEP 1957   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 296,496.34
RFC OIEN710907PK3
BENEFICIARIO:NORMA OLIVEROS EFIGENIO

27 SEP 1962   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 295,464.34
RFC OIEN710907PK3
BENEFICIARIO:NORMA OLIVEROS EFIGENIO

27 SEP 1968   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 294,432.34
RFC GAPA7008034X7
BENEFICIARIO:JOSE ALBERTO GABRIEL PELAYO

27 SEP 1973   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 293,400.34
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

27 SEP 1969   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 292,368.34
RFC GAFJ5112295N7
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS GALLARDO FLORES

27 SEP 1978   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 291,336.34
RFC SAMR750823F73
BENEFICIARIO:RENE ALEJANDRO SALAZAR MORENO

27 SEP 1742   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 290,304.34
RFC OIEN710907PK3
BENEFICIARIO:NORMA OLIVEROS EFIGENIO

27 SEP 1965   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 289,272.34
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A
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WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
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27 SEP 1958   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 288,240.34
RFC CPA900305 B46
BENEFICIARIO:CAJA POPULAR AGUSTIN DE ITURBIDE SC DE A

27 SEP 1966   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 1,032.00 $ 287,208.34
RFC OIEN710907PK3
BENEFICIARIO:NORMA OLIVEROS EFIGENIO

27 SEP 1934   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 975.00 $ 286,233.34
RFC REBG701211
BENEFICIARIO:MARIA GUADALUPE REGLAS BECERRA

27 SEP 1952   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 937.00 $ 285,296.34
RFC ATC040303GF8
BENEFICIARIO:ACEROS Y TUBULARES DE LA COSTA SA DE CV

27 SEP 1937   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 866.00 $ 284,430.34
RFC GOGS530403IM0
BENEFICIARIO:SOTERO LUIS GONZALEZ GUEVARA

27 SEP 1935   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 866.00 $ 283,564.34
RFC GOGS530403IM0
BENEFICIARIO:SOTERO LUIS GONZALEZ GUEVARA

27 SEP 1689   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 850.00 $ 282,714.34
RFC DJB850527 F30
BENEFICIARIO:DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL D

27 SEP 1936   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 676.00 $ 282,038.34
RFC JIMJ771218S68
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS JIMENEZ MARTINEZ

27 SEP 2015   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 605.00 $ 281,433.34
RFC AUTA761105M96
BENEFICIARIO:JOSE ANTONIO  AMPUDIA      TORRES

27 SEP 1861   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 256.00 $ 281,177.34
RFC LORG501228GL6
BENEFICIARIO:GUADALUPE LOPEZ ROJAS

27 SEP 1940   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 26SEP2016) $ 256.00 $ 280,921.34
RFC LORG501228GL6
BENEFICIARIO:GUADALUPE LOPEZ ROJAS

27 SEP 2019   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 161.00 $ 280,760.34
27 SEP 1901   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,364.00 $ 277,396.34
27 SEP 1884   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 350.00 $ 277,046.34
27 SEP 1873   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 331.00 $ 276,715.34
27 SEP 2007   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 528.20 $ 276,187.14
27 SEP 1842   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 147.00 $ 276,040.14
27 SEP 1999   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 12,064.00 $ 263,976.14
27 SEP 1243454 DEPÓSITO SPEI:SP 1565361 3802920 $ 42,867.20 $ 306,843.34

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565361 HORA:17:01:08
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098698
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27 SEP 1243455 DEPÓSITO SPEI:SP 1565432 3803294 $ 33,044.34 $ 339,887.68
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565432 HORA:17:01:08
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098700

27 SEP 1243454 DEPÓSITO SPEI:SP 1565456 3803343 $ 54,372.00 $ 394,259.68
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565456 HORA:17:01:08
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098703

27 SEP 1243455 DEPÓSITO SPEI:SP 1565454 3803339 $ 27,011.00 $ 421,270.68
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565454 HORA:17:01:08
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098701

27 SEP 1243454 DEPÓSITO SPEI:SP 1565469 3803650 $ 28,405.50 $ 449,676.18
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565469 HORA:17:01:08
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098704

27 SEP 1243454 DEPÓSITO SPEI:SP 1567829 3812381 $ 49,270.01 $ 498,946.19
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1567829 HORA:17:01:10
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098706

27 SEP 1243455 DEPÓSITO SPEI:SP 1565397 3803111 $ 36,778.70 $ 535,724.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565397 HORA:17:01:10
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098699

27 SEP 1243455 DEPÓSITO SPEI:SP 1565455 3803341 $ 10,482.00 $ 546,206.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565455 HORA:17:01:10
CLAVE DE RASTREO:002601001609270000098702

28 SEP 2012   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 12,446.80 $ 533,760.09
RFC CME100415GC7
BENEFICIARIO:CENTRAL DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES

28 SEP 1846   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 12,045.42 $ 521,714.67
RFC CRE140822FZ1
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADOTER SA DE CV

28 SEP 2006   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 8,930.27 $ 512,784.40
RFC CRE140822FZ1
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADOTER SA DE CV

28 SEP 1499   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 3,725.34 $ 509,059.06
RFC GME100903 AJ1
BENEFICIARIO:GECTECH DE MEXICO  SA DE CV

28 SEP 1812   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 2,096.00 $ 506,963.06
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1847   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 1,323.56 $ 505,639.50
RFC CDA1408215X2
BENEFICIARIO:COMERCIALIZADOIRA SA DE CV

28 SEP 1688   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 1,190.86 $ 504,448.64
RFC GME100903 AJ1
BENEFICIARIO:GECTECH DE MEXICO  SA DE CV



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

28 SEP 1933   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 975.00 $ 503,473.64
RFC GOYG591202673
BENEFICIARIO:GENARO GOMEZ YA#ES

28 SEP 1941   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 402.00 $ 503,071.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1946   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 402.00 $ 502,669.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1944   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 201.00 $ 502,468.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1948   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 201.00 $ 502,267.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1811   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 166.00 $ 502,101.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1862   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 128.00 $ 501,973.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1809   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 128.00 $ 501,845.64
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

28 SEP 1652   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 550.00 $ 501,295.64
28 SEP 1945   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 256.00 $ 501,039.64
28 SEP 1810   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 256.00 $ 500,783.64
28 SEP 1858   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 588.00 $ 500,195.64
28 SEP 2020   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,776.00 $ 492,419.64
28 SEP 1872   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 560.22 $ 491,859.42
28 SEP 1567   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 625.00 $ 491,234.42
28 SEP 1245173 DEPÓSITO SPEI:SP 1565458 3803347 $ 24,512.00 $ 515,746.42

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565458 HORA:16:14:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609280000104639

29 SEP 2014   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 42,231.06 $ 473,515.36
RFC MBC130625BL6
BENEFICIARIO:MARIO BOSS CARS SA DE CV

29 SEP 1990   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 8,978.40 $ 464,536.96
RFC DOOM630425QHA
BENEFICIARIO:MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

29 SEP 1498   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 6,356.80 $ 458,180.16
RFC ECO890424P22
BENEFICIARIO:EQUIPOS COMPUTACIONALES DE OCCIDENTE SA

29 SEP 2009   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 4,772.70 $ 453,407.46
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29 SEP 1843   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 3,661.86 $ 449,745.60
RFC ARA940503 2K0
BENEFICIARIO:ABARROTES RAUL SA DE CV

29 SEP 1693   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 1,298.56 $ 448,447.04
RFC ARA940503 2K0
BENEFICIARIO:ABARROTES RAUL SA DE CV

29 SEP 1882   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 570.00 $ 447,877.04
RFC LOPM541024E28
BENEFICIARIO:MARIO RAFAEL LOZANO PALACIOS

29 SEP 1943   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 402.00 $ 447,475.04
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

29 SEP 1942   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 128.00 $ 447,347.04
RFC AIG0702169E0
BENEFICIARIO:ABARROTES INDEPENDENCIA GARCIA PEREZ SA

29 SEP 1879   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,559.09 $ 445,787.95
29 SEP 2017   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 853.50 $ 444,934.45
29 SEP 2018   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA DE CHEQUES # 133464321701 $ 331.00 $ 444,603.45

RFC OEVA6702121R5
BENEFICIARIO:ALBERTO ALEJANDRO ORENDAIN VERDUZCO

29 SEP 1137500 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONF X COMS CHEQ LIBRADOS AGO16 $ 779.52 $ 445,382.97
30 SEP 2026   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 304,213.03 $ 141,169.94

RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

30 SEP 1691   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 10,440.00 $ 130,729.94
RFC DOC010822 854
BENEFICIARIO:DOCUPRO SA DE CV

30 SEP 1845   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 6,590.41 $ 124,139.53
RFC CDO141120L42
BENEFICIARIO:COMERCIAL DONN DE CV

30 SEP        COMISION CHEQUES LIBRADOS NUM:44 $=8.00; $ 352.00 $ 123,787.53
30 SEP        IVA COMISION CHEQUES LIBRADOS NUM:44 $=8.00; $ 56.32 $ 123,731.21
30 SEP 1856   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,548.00 $ 122,183.21
30 SEP        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 2,489.71 $ 124,672.92

SALDO TOTAL* $ 124,672.92
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 370

SALDO INICIAL        $ 910,182.64 
DEPOSITOS $ 771,911.34 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 352.00

$ 1,557,069.06

$ 124,672.92

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 321
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 277
CHEQUES SUJETOS A COMISION 44

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:20

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 848528C7-25B7-4300-9444-FFE6DD4ADC7C 2016-10-02T13:10:37

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Ub43AmZVGBmj7r4FzxinCz719l8kRcR/mAop1BuP3A1t4OVatGfvHzv/SDfprLL7HLHglMAeZk7BWjhvC+Ctl91SGZpFB/9+Amf/Pj6Tt4QVAZejI1KOudVun7
itJhUS4/N3knKGFd3F2oUL1RpLKA6Lwg2swq51OPi3hJk3qEg=

SELLO DIGITAL
qn1sbtF2kcPjDVJ2Qacs6htCaIT/WpODXqL6j1BhgKokMOPancAkKztsBlOP2fV5uvJV4jWcNi7ngOHIV3hGtt5mGA9CfDRuao9+K6Dx7UvwRWA39m/eG2o
ase/Nghzm9bmBwGBA5Hat4BWc+aOLCpkn7+lER9AshKHQ0bMLjS0=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|848528C7-25B7-4300-9444-FFE6DD4ADC7C|2016-10-02T13:10:37|qn1sbtF2kcPjDVJ2Qacs6htCaIT/WpODXqL6j1BhgKokMOPancAkKztsBlOP2fV
5uvJV4jWcNi7ngOHIV3hGtt5mGA9CfDRuao9+K6Dx7UvwRWA39m/eG2oase/Nghzm9bmBwGBA5Hat4BWc+aOLCpkn7+lER9AshKHQ0bMLjS0=|00001

000000300716428||

CODIGO

jcbZnWmYXF3tCvvnZw4qZjcbZ
ZlXZva7qtV1rL;HsKKLB0ZlXZ
abbRwuWwYRSuSZSWUUTyPbccR
6oDq7YfTUlF2Cy2MdEdEM43MZ
WR6bpx7Mu7DyjNZgZCUPTTgtZ
IfJM;M;IJ23SncG9oMMH:VN62
1U9fOIwyuUKQ7wIRkPOS9ZkDZ
6txLj141GEDrl;dtntOErpK0X
h8uSogcbrhauSo90z6o1uSnG2
6XCpHACqQawK7lIL;Qi9K9MF:
kFhgOBWhoMu6yZftctc2FgtQP
re5992uRmEQTCSL0J1NttKMAX
MtMgZoMFJBivqmWQR7WP6FC0Z
Lh0psBYckDfNljZRXSZcxv;L:
jcbZGkSlPN6uSjybrRynuSZEZ
ZlXZr8ETU7uxzhJ0nFO0qYvw8
zzzPtz0PzP0zztPPPPPPz0zzP

NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:19

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 5C5FE562-A3E2-4410-B69B-DD657A65B648 2016-10-02T13:10:41

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
leZqINIFY7wYnrNXRjRdqHKc14XAopLOJjHQ4CibWvZZX/AJG5LuSNuqy9aUsnW/s7O1teTWyMapqoisKZVPmiQ6EM5mRxoFU2vf0uIMb/fvmBC8qTf9xt
O7Y6kVpKLilOPS2ZQPhz0vNM7MEBv69ZvEOJh+CtYidUDCp+WdunM=

SELLO DIGITAL
zRNwlJGgNdUQqE2QrDTDSgb3iBwhuAZEXTrGnLKHBWGc7iVQjYA8utzVLJwvqJAsU7gn1aR+h008UDhwJcjcTfQKgvy79qk1HPz6gX2Xdi2D5vS0pfteR
KLIhY85Hrrh78EodEDpA75SMEhyKS1druSQXa0o22i/kc8mGBii6HE=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|5C5FE562-A3E2-4410-B69B-DD657A65B648|2016-10-02T13:10:41|zRNwlJGgNdUQqE2QrDTDSgb3iBwhuAZEXTrGnLKHBWGc7iVQjYA8utzVLJw
vqJAsU7gn1aR+h008UDhwJcjcTfQKgvy79qk1HPz6gX2Xdi2D5vS0pfteRKLIhY85Hrrh78EodEDpA75SMEhyKS1druSQXa0o22i/kc8mGBii6HE=|0000100
0000300716428||

CODIGO

jcbZNPFUhjw1N64iDq3qZjcbZ
ZlXZqvxxsL4npOUg:4TB0ZlXZ
acaRTQTQXwXuSuwRxUVYPzbcP
VvL9VLKyopGq;uOTg:HL2l222
DmdSRkL:Oh0rOPH4LCRn4SpzX
QvFq:BcIWy3l3H8zlG5IENOIZ
6sIcQi:11W31DaiU5thMYw5dX
zAnpjNAqVyTnp:uhOsyANlJO0
ifuSuXZTmWXuSuY7rVhkuSZb8
gQpHFdZDNaHUiE6T:n11raLq2
MhKg0bUVrz4T54CE8zenfP61R
seTHzgGuRWTrSu0hKNcKsW860
qdQVlybPH8U88CORA4mLcavRX
Lh0HVLKRTlOrpjer9mtbxlN;R
jcbZ9;r7:IhuSnsezBX0uSneX
ZlXZZqPkzZ4c2i5lo9W1CAwbP
zzzPtPztzt00zP0Pt0Pt0P0tP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

30-09-16 COMISION CHEQUES LIBRADOS NUM:44 $=8.00; $ 352.00 $ 56.32 $ 408.32

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 352.00 $ 56.32 $ 408.32

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS
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1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 19 DE 19

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 015234677

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS OAD BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220
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CUENTA CUENTA MAESTRA 0152346770101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900006981180
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 26,456.49
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $215.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 9,467,880.59 $ 8,477,859.10 $ 11,859,749.23 $ 6,085,990.46

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 8,760,426.50 $ 7,702,432.45 30 214 3.6200 % 0.0000 % 3.6200 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0152346770101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 9,467,880.59
1 SEP 871    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 31AGO2016) $ 7,506.80 $ 9,460,373.79

RFC AECM650528MY5
BENEFICIARIO:MELCHOR ARMENDARIZ COLUNGA

1 SEP 899    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 591.97 $ 9,459,781.82
1 SEP 889    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,294.20 $ 9,455,487.62
1 SEP 887    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,294.20 $ 9,451,193.42
1 SEP 897    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 691.97 $ 9,450,501.45
1 SEP 902    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 843.08 $ 9,449,658.37
1 SEP 876    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,960.80 $ 9,443,697.57
2 SEP 671    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 405,205.98 $ 9,038,491.59

RFC PAL021024 J45
BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV

2 SEP 642    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 196,585.20 $ 8,841,906.39
RFC PAL021024 J45
BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV

2 SEP 674    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 6,641.00 $ 8,835,265.39
RFC MEAC760825VE4
BENEFICIARIO:CLAUDIA MENDOZA ARIAS

2 SEP 878    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 5,960.80 $ 8,829,304.59
RFC VAAT901019U4A
BENEFICIARIO:TIMOTEO VALDENEBRO AVALOS

2 SEP 884    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 4,294.20 $ 8,825,010.39
RFC AIPG911024QX4
BENEFICIARIO:AVILA PLASCENCIA GRACIELAIOO

2 SEP 904    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 843.08 $ 8,824,167.31
RFC VAAT901019U4A
BENEFICIARIO:TIMOTEO VALDENEBRO AVALOS

2 SEP 894    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 01SEP2016) $ 591.97 $ 8,823,575.34
RFC AIPG911024QX4
BENEFICIARIO:AVILA PLASCENCIA GRACIELAIOO

2 SEP 891    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,575.00 $ 8,817,000.34
2 SEP 905    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 936.23 $ 8,816,064.11



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015234677

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 27

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 SEP 907    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 936.23 $ 8,815,127.88
2 SEP 893    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,575.00 $ 8,808,552.88
2 SEP 922    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 158924170201 $ 215,760.00 $ 8,592,792.88

RFC  UVG841211G22
BENEFICIARIO:  URBANIZADORA VAZQUEZ GUERRA SA DE CV

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1555398 3764087 $ 16,080.37 $ 8,608,873.25
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1555398 HORA:14:30:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119875

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1555399 3764088 $ 7,525.17 $ 8,616,398.42
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1555399 HORA:14:30:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119876

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1558116 3773241 $ 28,632.67 $ 8,645,031.09
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558116 HORA:14:30:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119880

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1559092 3775377 $ 8,923.62 $ 8,653,954.71
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559092 HORA:14:30:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119886

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1558149 3773386 $ 22,465.52 $ 8,676,420.23
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558149 HORA:14:30:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119881

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559204 3775683 $ 6,141.55 $ 8,682,561.78
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559204 HORA:14:30:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119892

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559213 3775701 $ 300,000.00 $ 8,982,561.78
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559213 HORA:14:30:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119896
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1556241 3766946 $ 361,807.22 $ 9,344,369.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1556241 HORA:14:30:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119879

2 SEP 1208886 DEPÓSITO SPEI:SP 1555400 3764091 $ 38,339.85 $ 9,382,708.85
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1555400 HORA:14:30:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119878

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1558227 3773874 $ 137,741.99 $ 9,520,450.84
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558227 HORA:14:30:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119883

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559114 3775433 $ 6,583.61 $ 9,527,034.45
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559114 HORA:14:30:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119887

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1558219 3773851 $ 111,914.48 $ 9,638,948.93
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558219 HORA:14:30:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119882

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1558265 3773917 $ 26,819.20 $ 9,665,768.13
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1558265 HORA:14:30:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119884

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559228 3775759 $ 1,885,812.00 $ 11,551,580.13
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559228 HORA:14:30:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119899

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559182 3775589 $ 14,752.05 $ 11,566,332.18
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559182 HORA:14:30:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119888

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559195 3775656 $ 6,747.36 $ 11,573,079.54
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559195 HORA:14:30:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119889

2 SEP 1208887 DEPÓSITO SPEI:SP 1559468 3777200 $ 27,144.00 $ 11,600,223.54
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1559468 HORA:14:30:34
CLAVE DE RASTREO:002601001609020000119900

2 SEP 896    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 792.01 $ 11,599,431.53
2 SEP 908    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,623.80 $ 11,593,807.73
3 SEP 903    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 843.08 $ 11,592,964.65



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

3 SEP 778    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,960.60 $ 11,587,004.05
3 SEP 877    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,960.80 $ 11,581,043.25
5 SEP 924    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 200,000.00 $ 11,381,043.25

RFC SWA060223HEA
BENEFICIARIO:SERVICIO WASHISA DE CV

5 SEP 935    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 200,000.00 $ 11,181,043.25
RFC SWA060223HEA
BENEFICIARIO:SERVICIO WASHISA DE CV

5 SEP 919    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 162,049.40 $ 11,018,993.85
RFC RCO100327 8P2
BENEFICIARIO:RALSEZA CONSTRUCCIONES SA DE CV

5 SEP 920    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 47,610.18 $ 10,971,383.67
RFC MFA030403 T73
BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.

5 SEP 925    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 13,085.03 $ 10,958,298.64
RFC MFA030403 T73
BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.

5 SEP 910    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 10,974.83 $ 10,947,323.81
RFC MFA030403 T73
BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.

5 SEP 892    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 5,623.80 $ 10,941,700.01
RFC HEGO9309108Y5
BENEFICIARIO:OMAR DANIEL,HERRERA/GONZALEZ

5 SEP 906    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 02SEP2016) $ 792.01 $ 10,940,908.00
RFC HEGO9309108Y5
BENEFICIARIO:OMAR DANIEL,HERRERA/GONZALEZ

5 SEP 795    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,393.20 $ 10,933,514.80
5 SEP 788    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,393.20 $ 10,926,121.60
5 SEP 817    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168144510201 $ 7,393.20 $ 10,918,728.40

RFC JIIM910108RJ3
BENEFICIARIO:MIROSLAVA  JIMENEZ ISAAC

5 SEP 814    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168144510201 $ 7,393.20 $ 10,911,335.20
RFC JIIM910108RJ3
BENEFICIARIO:MIROSLAVA  JIMENEZ ISAAC

5 SEP 815    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168144510201 $ 7,393.20 $ 10,903,942.00
RFC JIIM910108RJ3
BENEFICIARIO:MIROSLAVA  JIMENEZ ISAAC

5 SEP 789    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.30 $ 10,896,548.70
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 793    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,889,155.50
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 796    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,881,762.30
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 797    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,874,369.10
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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5 SEP 798    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,866,975.90
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 799    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,859,582.70
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 800    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,852,189.50
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 807    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,844,796.30
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 808    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 10,837,403.10
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 810    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.80 $ 10,830,009.30
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

5 SEP 784    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,506.80 $ 10,822,502.50
5 SEP 771    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,009.46 $ 10,821,493.04
6 SEP 862    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 71,920.00 $ 10,749,573.04

RFC CON100805D75
BENEFICIARIO:CONYMAG SA DE CV

6 SEP 921    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 05SEP2016) $ 17,538.40 $ 10,732,034.64
RFC PLA970304 1Y7
BENEFICIARIO:PRODUCTOS Y LUBRICANTES DE ALTA TECNOLOG

7 SEP 960    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 1,885,812.00 $ 8,846,222.64
RFC MEL821130 GYA
BENEFICIARIO:MAYOREO ELECTROMECANICO,SA DE CV

7 SEP 913    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 62,094.68 $ 8,784,127.96
RFC QULR680918HM2
BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON

7 SEP 916    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 45,240.00 $ 8,738,887.96
RFC SATU710403U80
BENEFICIARIO:ULISES SANCHEZ DE LA TORRE

7 SEP 951    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 12,935.57 $ 8,725,952.39
RFC QULR680918HM2
BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON

7 SEP 950    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 7,748.95 $ 8,718,203.44
RFC QULR680918HM2
BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON

7 SEP 888    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 4,294.20 $ 8,713,909.24
RFC RAFM911011FZ9
BENEFICIARIO:MARIANA GUADALRAMIREZ      FLORES

7 SEP 827    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 2,870.01 $ 8,711,039.23
RFC QULR680918HM2
BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON

7 SEP 857    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 1,875.14 $ 8,709,164.09
RFC QULR680918HM2
BENEFICIARIO:RICARDO QUIROZ LIMON

7 SEP 898    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 06SEP2016) $ 591.97 $ 8,708,572.12
RFC RAFM911011FZ9
BENEFICIARIO:MARIANA GUADALRAMIREZ      FLORES

8 SEP 939    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 07SEP2016) $ 19,682.14 $ 8,688,889.98
RFC RLA810325 2S2
BENEFICIARIO:RADIAL LLANTAS SA DE CV

8 SEP 972    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,843.00 $ 8,687,046.98
8 SEP 954    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,440.73 $ 8,683,606.25
8 SEP 539    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.20 $ 8,672,071.05
8 SEP 780    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.00 $ 8,660,536.05
8 SEP 971    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 904.80 $ 8,659,631.25
8 SEP 956    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 603.20 $ 8,659,028.05
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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8 SEP 1217087 DEPÓSITO SPEI:SP 1560245 3781054 $ 93,271.53 $ 8,752,299.58
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1560245 HORA:16:41:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609080000108381

8 SEP 1217087 DEPÓSITO SPEI:SP 1561613 3785194 $ 10,179.00 $ 8,762,478.58
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561613 HORA:16:41:02
CLAVE DE RASTREO:002601001609080000108382

9 SEP 926    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 105,502.00 $ 8,656,976.58
RFC GLI040325 4M1
BENEFICIARIO:GENERICOS  DE LIMPIEZA S DE RL DE CV

9 SEP 933    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 60,668.00 $ 8,596,308.58
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 912    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 27,561.60 $ 8,568,746.98
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 911    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 23,084.00 $ 8,545,662.98
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 930    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 19,511.20 $ 8,526,151.78
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 952    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 14,245.96 $ 8,511,905.82
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV

9 SEP 947    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 13,203.96 $ 8,498,701.86
RFC MFA030403 T73
BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.

9 SEP 915    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 10,753.20 $ 8,487,948.66
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 929    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 10,753.20 $ 8,477,195.46
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 931    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 10,509.60 $ 8,466,685.86
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 914    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 10,324.00 $ 8,456,361.86
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 940    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 6,791.80 $ 8,449,570.06
RFC DGO910524FXA
BENEFICIARIO:DIESEL GONDI SA DE CV

9 SEP 927    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 08SEP2016) $ 1,641.98 $ 8,447,928.08
RFC GLI040325 4M1
BENEFICIARIO:GENERICOS  DE LIMPIEZA S DE RL DE CV
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9 SEP 794    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,440,534.88
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 801    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,433,141.68
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 803    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,425,748.48
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 804    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,418,355.28
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 805    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,410,962.08
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 806    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,403,568.88
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 809    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,396,175.68
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 811    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.20 $ 8,388,782.48
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 812    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.40 $ 8,381,389.08
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 813    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.40 $ 8,373,995.68
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 791    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.80 $ 8,366,601.88
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 792    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.80 $ 8,359,208.08
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 802    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.80 $ 8,351,814.28
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 836    CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 7,393.80 $ 8,344,420.48
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

9 SEP 790    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,393.80 $ 8,337,026.68
9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559921 $ 16,412.80 $ 8,353,439.48

INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161288 HORA:14:45:58
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL16

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559382 $ 9,175.21 $ 8,362,614.69
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161277 HORA:14:46:00
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL26

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559347 $ 6,561.88 $ 8,369,176.57
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161272 HORA:14:46:02
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL31

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1560271 $ 206,752.94 $ 8,575,929.51
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161294 HORA:14:46:02
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL10

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559443 $ 20,402.60 $ 8,596,332.11
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161278 HORA:14:46:02
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL25
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559449 $ 4,084.89 $ 8,600,417.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161279 HORA:14:46:02
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL24

9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559933 $ 3,104.29 $ 8,603,521.29
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161289 HORA:14:46:08
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL15

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559359 $ 6,866.40 $ 8,610,387.69
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161274 HORA:14:46:08
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL29

9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559335 $ 6,732.60 $ 8,617,120.29
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161267 HORA:14:46:08
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL36

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559368 $ 4,207.19 $ 8,621,327.48
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161275 HORA:14:46:08
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL28

9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559329 $ 35,718.80 $ 8,657,046.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161266 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL37

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559351 $ 3,828.00 $ 8,660,874.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161273 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL30

9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559622 $ 35,960.00 $ 8,696,834.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161287 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL18

9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559936 $ 3,312.61 $ 8,700,146.89
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161290 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL14

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1558143 $ 45,840.20 $ 8,745,987.09
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161271 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL32

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561887 $ 220,875.60 $ 8,966,862.69
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161303 HORA:14:46:10
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL01

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559458 $ 11,866.04 $ 8,978,728.73
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161270 HORA:14:46:12
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL33
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9 SEP 1219260 DEPÓSITO SPEI:SOL 1558205 $ 38,430.80 $ 9,017,159.53
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161264 HORA:14:46:12
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL38

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559343 $ 3,000.00 $ 9,020,159.53
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161269 HORA:14:46:12
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL34

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559937 $ 10,221.23 $ 9,030,380.76
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161291 HORA:14:46:14
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL13

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1557022 $ 403,064.04 $ 9,433,444.80
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161282 HORA:14:46:14
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL21

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1560230 $ 25,874.00 $ 9,459,318.80
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161292 HORA:14:46:14
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL12

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561524 $ 17,719.00 $ 9,477,037.80
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161296 HORA:14:46:14
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL08

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559340 $ 45,240.00 $ 9,522,277.80
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161268 HORA:14:46:16
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL35

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1560290 $ 3,861.04 $ 9,526,138.84
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161295 HORA:14:46:16
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL09

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561594 $ 4,045.16 $ 9,530,184.00
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161300 HORA:14:46:16
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL04

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561569 $ 2,090.64 $ 9,532,274.64
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161298 HORA:14:46:16
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL06

9 SEP 1219261 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561885 $ 37,700.00 $ 9,569,974.64
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161302 HORA:14:46:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL02

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561618 $ 3,730.73 $ 9,573,705.37
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161301 HORA:14:46:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL03

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1560236 $ 4,673.80 $ 9,578,379.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161293 HORA:14:46:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL11

9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561587 $ 50,344.00 $ 9,628,723.17
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161299 HORA:14:46:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL05

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1559372 $ 2,736.97 $ 9,631,460.14
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161276 HORA:14:46:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL27



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.

C
É

D
U

L
A

 D
E

 I
D

E
N

T
IF

IC
A

C
IÓ

N
 F

IS
C

A
L

C
L

A
V

E
 D

E
 R

E
G

. 
F

E
D

. 
D

E
 C

O
N

T
R

IB
U

Y
E

N
T

E

B
B

A
9

4
0

7
0

7
IE

1
N

O
M

B
R

E
, 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 O
 R

A
Z

Ó
N

 S
O

C
IA

L

B
A

N
C

O
 D

E
L

 B
A

J
IO

 S
A

F
O

L
IO

B
0

2
5

9
0

8
7

G
T

O
-0

8
/0

9
/2

0
1

0
-R

T
c

J
X

B
U

rw
k

+

S
e
rv

ic
io

 d
e
 A

d
m

in
is

tr
a
c
ió

n
 T

ri
b

u
ta

ri
a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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9 SEP 1219262 DEPÓSITO SPEI:SOL 1561525 $ 3,564.76 $ 9,635,024.90
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161297 HORA:14:46:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL07

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1556968 $ 11,310.00 $ 9,646,334.90
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161280 HORA:14:46:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL23

9 SEP 1219263 DEPÓSITO SPEI:SOL 1557014 $ 2,722.38 $ 9,649,057.28
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:161281 HORA:14:46:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL22

12 SEP 965    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 300,000.00 $ 9,349,057.28
RFC SWA060223HEA
BENEFICIARIO:SERVICIO WASHISA DE CV

12 SEP 966    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 162,049.40 $ 9,187,007.88
RFC RCO100327 8P2
BENEFICIARIO:RALSEZA CONSTRUCCIONES SA DE CV

12 SEP 938    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 29,610.98 $ 9,157,396.90
RFC PLA970304 1Y7
BENEFICIARIO:PRODUCTOS Y LUBRICANTES DE ALTA TECNOLOG

12 SEP 948    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 9,529.40 $ 9,147,867.50
RFC MFA030403 T73
BENEFICIARIO:MAYOREO FERRETERO ATLAS S.A. DE C.V.

12 SEP 932    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 09SEP2016) $ 5,086.60 $ 9,142,780.90
RFC GAGR781212UV0
BENEFICIARIO:RUBEN GARCIA GONZALEZ

12 SEP 775    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.20 $ 9,131,245.70
12 SEP 522    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,700.88 $ 9,129,544.82
12 SEP 531    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.00 $ 9,118,009.82
13 SEP 819    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 10,846.26 $ 9,107,163.56

RFC CJA061016ALA
BENEFICIARIO:CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV

13 SEP 833    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 3,419.68 $ 9,103,743.88
RFC CJA061016ALA
BENEFICIARIO:CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV

13 SEP 953    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 12SEP2016) $ 1,631.56 $ 9,102,112.32
RFC FOC840312KYA
BENEFICIARIO:FILTROS DE OCC SA DE CV

13 SEP 883    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,001.60 $ 9,091,110.72
13 SEP 783    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,001.80 $ 9,080,108.92
14 SEP 964    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 26,430.02 $ 9,053,678.90

RFC DOOM630425QHA
BENEFICIARIO:MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

14 SEP 928    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 6,153.21 $ 9,047,525.69
RFC TES900403QX0
BENEFICIARIO:TLAQUEPAQUE ESCOLAR S A DE C V

14 SEP 863    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 4,517.94 $ 9,043,007.75
RFC DOOM630425QHA
BENEFICIARIO:MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ
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14 SEP 918    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 13SEP2016) $ 2,439.48 $ 9,040,568.27
RFC DOOM630425QHA
BENEFICIARIO:MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

15 SEP 852    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 14SEP2016) $ 179,422.42 $ 8,861,145.85
RFC MAS071205 GS7
BENEFICIARIO:MEGA ASFALTOS SA DE CV

15 SEP 2177500 ENVÍO SPEI:DISPERSION NOMINA 01 AL 15 SEPT 2016(BI- 167631) $ 2,467,761.32 $ 6,393,384.53
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SECRETARIA DE PLAN ADMON Y FIN
CUENTA BENEFICIARIA:072320005527619344
REFERENCIA:2177500 HORA:09:39:12
CLAVE DE RASTREO:BB21775005197

15 SEP 2177500 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 6,393,377.03
15 SEP 2177500 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 6,393,375.83
15 SEP 7630600 TRASPASO DE RECURSOS(BI-76306005194) $ 291,076.68 $ 6,102,299.15

BENEFICIARIO:   BANCO DEL BAJIO, S.A. (BI-76306005194)
15 SEP 976    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,500.00 $ 6,098,799.15
15 SEP 1069   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,000.38 $ 6,097,798.77
15 SEP 968    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,912.00 $ 6,095,886.77
15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562244 3789357 $ 47,883.36 $ 6,143,770.13

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562244 HORA:14:59:24
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191664

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562230 3789316 $ 31,716.07 $ 6,175,486.20
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562230 HORA:14:59:24
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191661

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562583 3791354 $ 47,083.87 $ 6,222,570.07
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562583 HORA:14:59:24
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191681

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562245 3789362 $ 97,501.07 $ 6,320,071.14
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562245 HORA:14:59:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191665

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562586 3791359 $ 46,667.46 $ 6,366,738.60
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562586 HORA:14:59:26
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191682

15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562252 3789374 $ 44,034.20 $ 6,410,772.80
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562252 HORA:14:59:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191666

15 SEP 1229104 DEPÓSITO SPEI:SP 1561889 3787487 $ 773.16 $ 6,411,545.96
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1561889 HORA:14:59:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191660
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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15 SEP 1229103 DEPÓSITO SPEI:SP 1562237 3789331 $ 98,897.80 $ 6,510,443.76
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562237 HORA:14:59:28
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000191662

15 SEP 1005   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,894.80 $ 6,506,548.96
15 SEP 1007   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,861.53 $ 6,503,687.43
15 SEP 1006   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,261.71 $ 6,502,425.72
15 SEP 1004   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 6,056.00 $ 6,496,369.72
15 SEP 1042   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,934.27 $ 6,494,435.45
15 SEP 1015   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,624.00 $ 6,488,811.45
15 SEP 1025   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,096.60 $ 6,480,714.85
15 SEP 1052   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,977.04 $ 6,474,737.81
15 SEP 1045   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,671.28 $ 6,471,066.53
15 SEP 1018   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 6,465,970.33
15 SEP 1016   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 6,460,874.13
15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1563433 3794900 $ 62,232.20 $ 6,523,106.33

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1563433 HORA:15:59:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209105

15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562578 3791104 $ 514,428.50 $ 7,037,534.83
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562578 HORA:15:59:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209104

15 SEP 1229466 DEPÓSITO SPEI:SP 1563474 3795000 $ 33,741.70 $ 7,071,276.53
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1563474 HORA:15:59:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209106

15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562396 3790371 $ 130,892.62 $ 7,202,169.15
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562396 HORA:15:59:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209100

15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562479 3790517 $ 146,884.10 $ 7,349,053.25
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562479 HORA:15:59:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209103
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15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562415 3790396 $ 210,970.79 $ 7,560,024.04
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562415 HORA:15:59:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209101

15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562211 3789145 $ 29,588.87 $ 7,589,612.91
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562211 HORA:15:59:34
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209099

15 SEP 1229465 DEPÓSITO SPEI:SP 1562453 3790444 $ 524,802.72 $ 8,114,415.63
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562453 HORA:15:59:34
CLAVE DE RASTREO:002601001609150000209102

15 SEP 1013   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 8,109,319.43
19 SEP 993    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 230,840.00 $ 7,878,479.43

RFC AJA020726 JE2
BENEFICIARIO:ASFALTOS JALISCO S.A  DE C.V.

19 SEP 989    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 45,240.00 $ 7,833,239.43
RFC SATU710403U80
BENEFICIARIO:ULISES SANCHEZ DE LA TORRE

19 SEP 991    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 37,700.00 $ 7,795,539.43
RFC SATU710403U80
BENEFICIARIO:ULISES SANCHEZ DE LA TORRE

19 SEP 962    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 7,063.72 $ 7,788,475.71
RFC GUOF691020NG5
BENEFICIARIO:FELICIANO     GUTIERREZ    ORTIZ

19 SEP 969    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 15SEP2016) $ 1,670.40 $ 7,786,805.31
RFC GUOF691020NG5
BENEFICIARIO:FELICIANO     GUTIERREZ    ORTIZ

19 SEP        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19SEP2016 $ 200.00 $ 7,786,605.31
19 SEP        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19SEP2016 $ 32.00 $ 7,786,573.31
19 SEP 1066   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,045.75 $ 7,785,527.56
19 SEP 1067   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 7,780,431.36
19 SEP 1014   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,506.80 $ 7,772,924.56
19 SEP 1010   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 7,767,828.36
19 SEP 1012   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.20 $ 7,762,732.16
19 SEP 1041   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,610.11 $ 7,759,122.05
19 SEP 1011   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,812.00 $ 7,754,310.05
20 SEP 1065   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 11,310.00 $ 7,743,000.05

RFC DOOM630425QHA
BENEFICIARIO:MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

20 SEP 1008   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 7,507.00 $ 7,735,493.05
RFC AECM650528MY5
BENEFICIARIO:MELCHOR ARMENDARIZ COLUNGA

20 SEP 1039   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 19SEP2016) $ 5,526.56 $ 7,729,966.49
RFC AECM650528MY5
BENEFICIARIO:MELCHOR ARMENDARIZ COLUNGA

20 SEP 1050   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,542.48 $ 7,721,424.01
20 SEP 880    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.20 $ 7,709,888.81
20 SEP 1023   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,535.00 $ 7,698,353.81
20 SEP 1232852 DEPÓSITO SPEI:SP 1562433 3790422 $ 155,952.19 $ 7,854,306.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562433 HORA:13:49:12
CLAVE DE RASTREO:002601001609200000076338
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20 SEP 1232852 DEPÓSITO SPEI:SP 1562410 3790386 $ 25,059.56 $ 7,879,365.56
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1562410 HORA:13:49:14
CLAVE DE RASTREO:002601001609200000076337

21 SEP 996    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 220,875.60 $ 7,658,489.96
RFC RAAP740414
BENEFICIARIO:RAMIREZ AGUAYO PEDRORCODOELLANA

21 SEP 988    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 201,555.80 $ 7,456,934.16
RFC RAAP740414
BENEFICIARIO:RAMIREZ AGUAYO PEDRORCODOELLANA

21 SEP 987    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 199,056.00 $ 7,257,878.16
RFC GAS950718AKA
BENEFICIARIO:GRUPO ASTRICO SA DE CV

21 SEP 1021   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 5,960.60 $ 7,251,917.56
RFC VAAT901019U4A
BENEFICIARIO:TIMOTEO VALDENEBRO AVALOS

21 SEP 986    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 2,452.24 $ 7,249,465.32
RFC ACO970415 1J0
BENEFICIARIO:AFRICA COMERCIAL S.A. DE C.V.

21 SEP 1048   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 20SEP2016) $ 416.19 $ 7,249,049.13
RFC VAAT901019U4A
BENEFICIARIO:TIMOTEO VALDENEBRO AVALOS

21 SEP 1009   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.00 $ 7,243,953.13
21 SEP 1040   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,671.28 $ 7,240,281.85
22 SEP 923    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21SEP2016) $ 41,760.00 $ 7,198,521.85

RFC AES030312N32
BENEFICIARIO:ASFALTOS Y EMUS SID LA MINIE CV

22 SEP 1133   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 21SEP2016) $ 31,325.97 $ 7,167,195.88
RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

22 SEP 1002   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,842.50 $ 7,158,353.38
22 SEP 1135   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,762.51 $ 7,154,590.87
22 SEP 1236433 DEPÓSITO SPEI:SP 1564640 3799622 $ 130,203.17 $ 7,284,794.04

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1564640 HORA:14:05:46
CLAVE DE RASTREO:002601001609220000078946

22 SEP 1236433 DEPÓSITO SPEI:SP 1564351 3799274 $ 259,912.21 $ 7,544,706.25
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1564351 HORA:14:05:58
CLAVE DE RASTREO:002601001609220000078945

22 SEP 1134   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,013.00 $ 7,543,693.25
22 SEP 1003   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,828.54 $ 7,534,864.71
23 SEP 847    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 31,552.00 $ 7,503,312.71

RFC RMA970718JF1
BENEFICIARIO:ROLON MICHEL Y ASOCIADOS SC
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23 SEP 772    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 10,086.00 $ 7,493,226.71
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 525    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 10,085.80 $ 7,483,140.91
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 870    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 10,085.80 $ 7,473,055.11
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 879    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 7,507.00 $ 7,465,548.11
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 538    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 7,507.00 $ 7,458,041.11
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 779    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 7,506.80 $ 7,450,534.31
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 1022   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 7,506.80 $ 7,443,027.51
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 1038   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 6,855.87 $ 7,436,171.64
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 1049   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 5,526.56 $ 7,430,645.08
RFC NUML8807172W2
BENEFICIARIO:LUZ ELENA NU#O MARTINEZ

23 SEP 973    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 22SEP2016) $ 3,661.50 $ 7,426,983.58
RFC TECJ4604243B0
BENEFICIARIO:JORGE TEJEDA DE LA CRUZ

23 SEP 1070   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,422,675.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1077   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,418,367.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1071   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,414,059.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1072   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,409,751.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1073   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,405,442.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1074   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,401,134.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1075   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,396,826.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1130   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,392,518.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1078   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,388,210.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1079   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,383,901.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1129   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,379,593.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
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WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.
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23 SEP 1127   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,375,285.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1126   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,370,977.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1123   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,366,669.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1118   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,362,360.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1119   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,358,052.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1115   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,353,744.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1116   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,349,436.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1117   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,345,128.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1120   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,340,819.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1121   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,336,511.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1106   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,332,203.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1107   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,327,895.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1108   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,323,587.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1109   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,319,278.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1110   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,314,970.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1111   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,310,662.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1112   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,306,354.38
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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23 SEP 1113   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,302,046.18
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1105   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,297,737.98
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1100   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,293,429.78
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1101   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,289,121.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1128   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,284,813.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1124   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,280,505.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1125   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,276,197.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1131   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,271,889.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1114   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,267,581.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1102   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,263,273.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1103   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,258,965.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1104   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.00 $ 7,254,657.58
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565407 $ 3,651.50 $ 7,258,309.08
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1354 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL12

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565391 $ 672.80 $ 7,258,981.88
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1351 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL15

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562957 $ 191,182.85 $ 7,450,164.73
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1360 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL06

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565388 $ 793.95 $ 7,450,958.68
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1350 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL16

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565404 $ 41,614.07 $ 7,492,572.75
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1353 HORA:13:21:18
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL13

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1563444 $ 12,402.72 $ 7,504,975.47
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1355 HORA:13:21:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL11
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565345 $ 4,222.40 $ 7,509,197.87
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1349 HORA:13:21:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL17

23 SEP 1238477 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562914 $ 1,039.36 $ 7,510,237.23
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1365 HORA:13:21:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL01

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565380 $ 98,338.79 $ 7,608,576.02
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1347 HORA:13:21:20
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL19

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565400 $ 38,430.60 $ 7,647,006.62
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1352 HORA:13:21:22
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL14

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562905 $ 148,195.80 $ 7,795,202.42
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1364 HORA:13:21:22
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL02

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562216 $ 46,123.60 $ 7,841,326.02
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1362 HORA:13:21:22
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL04

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562898 $ 1,533.00 $ 7,842,859.02
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1363 HORA:13:21:24
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL03

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1562935 $ 2,088.00 $ 7,844,947.02
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1361 HORA:13:21:24
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL05

23 SEP 1238478 DEPÓSITO SPEI:SOL 1565336 $ 35,455.80 $ 7,880,402.82
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1348 HORA:13:21:24
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL18

23 SEP 1239002 DEPÓSITO SPEI:SP 1565376 3802994 $ 111,389.21 $ 7,991,792.03
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565376 HORA:14:39:30
CLAVE DE RASTREO:002601001609230000113769

23 SEP 1239002 DEPÓSITO SPEI:SP 1565363 3802927 $ 11,703.30 $ 8,003,495.33
INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1565363 HORA:14:39:32
CLAVE DE RASTREO:002601001609230000113768

23 SEP 1027   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 11,001.60 $ 7,992,493.73
23 SEP 1053   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,389.72 $ 7,990,104.01
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26 SEP 1139   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 39,696.12 $ 7,950,407.89
RFC RLA810325 2S2
BENEFICIARIO:RADIAL LLANTAS SA DE CV

26 SEP 1145   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 34,810.44 $ 7,915,597.45
RFC WOR160525 V72
BENEFICIARIO:WORKPLUS SA DE CV

26 SEP 1144   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 23SEP2016) $ 1,426.80 $ 7,914,170.65
RFC CMO8603188JA
BENEFICIARIO:CERCA MALLA DE OCCIDENTE SA DE CV

26 SEP 1043   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,046.52 $ 7,913,124.13
26 SEP 1017   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,897.80 $ 7,909,226.33
27 SEP 881    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,096.80 $ 7,901,129.53
27 SEP 1051   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,977.04 $ 7,895,152.49
27 SEP 1024   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 8,096.60 $ 7,887,055.89
27 SEP 1081   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,882,747.69

RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1099   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,878,439.49
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1098   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,874,131.29
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1097   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,869,823.09
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1096   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,865,514.89
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1095   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,861,206.69
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1094   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,856,898.49
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1093   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,852,590.29
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1092   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,848,282.09
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1091   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,843,973.89
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1090   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,839,665.69
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1089   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,835,357.49
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1088   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,831,049.29
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1087   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,826,741.09
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1086   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,822,432.89
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1080   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,818,124.69
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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27 SEP 1132   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,813,816.49
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1083   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,809,508.29
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1084   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,805,200.09
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 1085   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,308.20 $ 7,800,891.89
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

27 SEP 961    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 1,417.99 $ 7,799,473.90
27 SEP 977    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 672.80 $ 7,798,801.10
27 SEP 957    CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 290.00 $ 7,798,511.10
27 SEP 1136   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,460.41 $ 7,793,050.69
28 SEP 980    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 27SEP2016) $ 3,828.00 $ 7,789,222.69

RFC CJA061016ALA
BENEFICIARIO:CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV

28 SEP        DEPOSITO EN EFECTIVO $ 57,200.32 $ 7,846,423.01
CIUDAD:GUADALAJARA, JAL.

28 SEP 1245396 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566059 $ 201,144.00 $ 8,047,567.01
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1368 HORA:17:18:42
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL22

28 SEP 1245396 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566563 $ 100,000.00 $ 8,147,567.01
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1373 HORA:17:18:42
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL27

28 SEP 1245396 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566710 $ 7,516.80 $ 8,155,083.81
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1376 HORA:17:18:44
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL30

28 SEP 1245396 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566058 $ 209,008.80 $ 8,364,092.61
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1367 HORA:17:18:44
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL21

28 SEP 1245396 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566585 $ 17,713.20 $ 8,381,805.81
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1374 HORA:17:18:44
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL28

28 SEP 1245397 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566707 $ 30,126.41 $ 8,411,932.22
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1375 HORA:17:18:44
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL29

28 SEP 1245397 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566063 $ 1,212.12 $ 8,413,144.34
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1370 HORA:17:18:44
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL24
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28 SEP 1245397 DEPÓSITO SPEI:SOL 1566060 $ 16,256.40 $ 8,429,400.74
INSTITUCIÓN EMISORA:BANORTE/IXE
REFERENCIA:1369 HORA:17:18:46
CLAVE DE RASTREO:OPERACIONES-FINANZAS GDL23

29 SEP 831    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 207,677.70 $ 8,221,723.04
RFC PAL021024 J45
BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV

29 SEP 664    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 204,074.16 $ 8,017,648.88
RFC PAL021024 J45
BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV

29 SEP 518    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 176,455.95 $ 7,841,192.93
RFC PAL021024 J45
BENEFICIARIO:PROCESADORA ASFALTICA DE LEON SA DE CV

29 SEP 992    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 50,344.00 $ 7,790,848.93
RFC CON100805D75
BENEFICIARIO:CONYMAG SA DE CV

29 SEP 1151   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 4,222.40 $ 7,786,626.53
RFC GATC520907PC0
BENEFICIARIO:CESARIO GARCIA TEJEDA

29 SEP 983    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 2,233.81 $ 7,784,392.72
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV

29 SEP 990    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 2,090.64 $ 7,782,302.08
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV

29 SEP 982    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 1,078.80 $ 7,781,223.28
RFC CPP960424Q50
BENEFICIARIO:CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV

29 SEP 7013486 ENVÍO SPEI:DISPERSION NOMINA 16 AL 30 SEPT 2016(BI- 209661) $ 1,353,710.94 $ 6,427,512.34
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANORTEIXE
BENEFICIARIO:SECRETARIA DE PLAN ADMON Y FIN
CUENTA BENEFICIARIA:072320005527619344
REFERENCIA:7013486 HORA:13:19:16
CLAVE DE RASTREO:BB7013486

29 SEP 7013486 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 6,427,504.84
29 SEP 7013486 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 6,427,503.64
29 SEP 1227   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,467.20 $ 6,425,036.44
29 SEP 1236   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,608.60 $ 6,420,427.84
29 SEP 1224   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,954.20 $ 6,415,473.64
29 SEP 1137520 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COMIS BAJIONET AGOT 16 $ 232.00 $ 6,415,705.64
29 SEP 1137530 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF X COMS ENVIO SPEI AGOTO16 $ 17.40 $ 6,415,723.04
29 SEP 1232   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 5,096.00 $ 6,410,627.04
29 SEP 1054   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 2,008.59 $ 6,408,618.45
29 SEP 1026   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 13,476.00 $ 6,395,142.45
30 SEP 981    CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 35,960.00 $ 6,359,182.45

RFC HCO040730 DG5
BENEFICIARIO:HUEXUQUILLAN CONSTRUCCIONES SA DE CV

30 SEP 1147   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 12,402.72 $ 6,346,779.73
RFC RLA810325 2S2
BENEFICIARIO:RADIAL LLANTAS SA DE CV

30 SEP 1154   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 2,088.00 $ 6,344,691.73
RFC DIMJ7206188Y4
BENEFICIARIO:JOSE DE JESUS DIAZ MALCAMPO

30 SEP 1148   CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 29SEP2016) $ 1,039.36 $ 6,343,652.37
RFC RLA810325 2S2
BENEFICIARIO:RADIAL LLANTAS SA DE CV

30 SEP 1226   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 4,170.80 $ 6,339,481.57
30 SEP 1234   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,501.80 $ 6,335,979.77
30 SEP 1181   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,331,093.97

RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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30 SEP 1179   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,326,208.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1178   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,321,322.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1186   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,316,436.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1193   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,311,550.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1190   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,306,664.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1168   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,301,779.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1164   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,296,893.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1195   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,292,007.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1194   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,287,121.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1189   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,282,235.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1171   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,277,350.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1199   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,272,464.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1185   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,267,578.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1163   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,262,692.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1159   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,257,806.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1169   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,252,921.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1172   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,248,035.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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30 SEP 1174   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,243,149.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1184   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,238,263.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1222   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,233,377.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1192   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,228,492.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1170   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.80 $ 6,223,606.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1166   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,218,720.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1160   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,213,835.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1161   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,208,949.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1162   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,204,063.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1182   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,199,178.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1175   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,194,292.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1188   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,189,407.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1191   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,184,521.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1187   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,179,635.97
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1180   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,174,750.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1196   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,169,864.77
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1165   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,164,979.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1158   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,885.60 $ 6,160,093.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1176   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,886.00 $ 6,155,207.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1198   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,886.00 $ 6,150,321.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1173   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,886.00 $ 6,145,435.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ
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30 SEP 1197   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,886.00 $ 6,140,549.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1167   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 4,886.00 $ 6,135,663.57
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1202   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.20 $ 6,133,005.37
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1200   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.20 $ 6,130,347.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1204   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,127,689.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1203   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,125,031.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1208   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,122,373.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1207   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,119,715.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1205   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,117,057.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1209   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,114,399.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1210   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,111,741.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1206   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,109,083.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1201   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 2,658.00 $ 6,106,425.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1215   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,103,195.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1214   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,099,965.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1216   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,096,735.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1213   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,093,505.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015234677

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 25 DE 27

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

30 SEP 1220   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,090,275.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1219   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,087,045.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1218   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,083,815.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1221   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,080,585.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1217   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,077,355.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1223   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,074,125.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1212   CHEQUE PARA DEPOSITO A LA CUENTA CLASICA # 168148730201 $ 3,230.00 $ 6,070,895.17
RFC FAAA551028SD9
BENEFICIARIO:AUDEL  FARIAS ALVAREZ

30 SEP 1235   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 7,507.00 $ 6,063,388.17
30 SEP 1238   CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 3,854.20 $ 6,059,533.97
30 SEP        INTERESES NETOS DEVENGADOS DE SU CUENTA MAESTRA $ 26,456.49 $ 6,085,990.46

SALDO TOTAL* $ 6,085,990.46
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 443

SALDO INICIAL        $ 9,467,880.59 
DEPOSITOS $ 8,477,859.10 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 215.00

$ 11,859,534.23

$ 6,085,990.46

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 331
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 331
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:18
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000300716428 B4671B4F-A6A7-4371-92C9-2DA88A1C803C 2016-10-02T13:10:42
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA

REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

wNHq96RDtIEOsujz6rXfuC/w6tqD/CALunJ/Pvh1i2GCWCZvcn3gqsdn9B5JQu5NCjQBK1tcmd0bQbiSKumrgQ1uN9TA0Cuv1VH6anYADd6JAnuSR25Aw
b2mL9rXaO5msfB/T0Rgu6/7UbbqXqXKyN4o+pUMlkGRwJRZl05216g=

SELLO DIGITAL
x9qipbaejiXZRpu9ilTgAtJEMqUjt+JAXuvJZJFaAZ+gre+9yMyjK0EEkr2nGfWsPLVrlJSukJrhvky/+6RiHZws7tOwIE3TFldGbpLqfhgc+eBmzyghsK3Z3Xu0oL
KVNdw2cu2Pf6o+30XqsMmM/0KQZClWa+uKbK5V3SG1TN0=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|B4671B4F-A6A7-4371-92C9-2DA88A1C803C|2016-10-02T13:10:42|x9qipbaejiXZRpu9ilTgAtJEMqUjt+JAXuvJZJFaAZ+gre+9yMyjK0EEkr2nGfWsP
LVrlJSukJrhvky/+6RiHZws7tOwIE3TFldGbpLqfhgc+eBmzyghsK3Z3Xu0oLKVNdw2cu2Pf6o+30XqsMmM/0KQZClWa+uKbK5V3SG1TN0=|000010000003

00716428||

CODIGO

jcbZsR:mYw:lT3xiDq3qZjcbZ
ZlXZ8vkpsdENv:5g:4TB0ZlXZ
acaRTuUSvWXuSxPRxWWuPzbcP
yJdp6LO7kpGIYjnVR3sDFd222
DbSW86j:clP;mTRQNSWlDS8bX
QAqq:GAM5kZn7z8zlF7IENOIZ
6WicQl20uWK;1CiU50hMYw5dX
dAnpkto;3kyNp:uXO;WDNlJO0
afuSjrMJDwYuSuY7rVhouSZb8
gSpL4NrrNSMsWSTT:n184aLqZ
21Ic5BavrBDUoFGEpzdnfzx1R
WeaLeO3SWUz0i:2hKNWAsVDr0
5hAcrVviZqwpR6GWL2bnViYPX
Lh0H6HcWxmoNvker9YzbnL:3R
jcbZ9sVF2LjuSxsez2X0uSneX
ZlXZy46oHc5nXi5vOq71BAwbP
zzzPtP0zPtzttP0Pt0Ptt00tP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-10-02T12:47:17

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000300716428 0737E4BA-9DEF-4082-92E6-BFA17FA05027 2016-10-02T13:10:42

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA
REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
un1ogwERyy5ZkdTftYoa7Q5lBEqVYce3eGZZXzCtmqGtAymG0vSBWrPtPXdMkmzswbPkT+HtYGkGDYzj60pdRUc46mHczOdbK1a0tmnsAFVof1gmBDt
eP/MZ6AbY1ajpy6HD2Uk9gD3kBVqHMSaZoLz3eIUxfJ5cRinQqK2jMwE=

SELLO DIGITAL
ZYTY5Y9d5qgyNjSy3FuRY1WuPeZOKa21DoMys3d1jzS8QzJVHvDDD/Hs4EBd8U+EsnkFL2D/ajZtE/eg/5BuPSpLOUNhxm6GsBE1iQTaAg7+PWYnbIdJ
Up8+uE+YbWjRUXF3HHqNsiZLSKDUJaWxMkTcbSpSJxnO/RYM2U6Pu5w=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|0737E4BA-9DEF-4082-92E6-BFA17FA05027|2016-10-02T13:10:42|ZYTY5Y9d5qgyNjSy3FuRY1WuPeZOKa21DoMys3d1jzS8QzJVHvDDD/Hs4EB
d8U+EsnkFL2D/ajZtE/eg/5BuPSpLOUNhxm6GsBE1iQTaAg7+PWYnbIdJUp8+uE+YbWjRUXF3HHqNsiZLSKDUJaWxMkTcbSpSJxnO/RYM2U6Pu5w=|0
0001000000300716428||

CODIGO

jcbZJO68AQ8lDWxiEsCqZjcbZ
ZlXZqvurrd0xp:UgJTTB0ZlXZ
acaRTYUSYyvuSZPPZURuPzbcP
IilM3d:yZpG9SomTR2qD2l222
P37SnkvokIZsgQh5LcWl438bX
QWrq:FKMqjXlFj8TL2UIENOIZ
6y9cQh841WI95AiUUthMYw5dX
gAnpj4G1XYbnLZuhGKWDNlJO0
LfuSuE18aeUuSuY7rVhouSZb8
1upL7xuN:KH6u8VT:nA1paLIR
PhIVahPvJJto5NCE9bdnfdx1R
ehkqmo31S5zii1EzKNbIsSJ60
50qSnBfvlYsIRF25LWhNVaXPX
Lh08VqKc6vervjeJYmtbnLN;R
jcbZ9sxCZ8BuSxsezBX0uSneX
ZlXZus1XecyYRi5vO9W1BAwbP
zzzPt0PzttzztP0Pt0Ptt00tP

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

15-09-16 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
19-09-16 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 19SEP2016 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00
29-09-16 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 215.00 $ 34.40 $ 249.40

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 015234677

R.F.C. SPC130227L99

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 27 DE 27

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016

DIAS DEL PERIODO: 30

NUMERO DE CLIENTE: 016971483

R.F.C. SPC130227L99

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS FONDO

REVOLVENTE 2016 BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.

AV PROLONGACION ALCALDE 1351 EDF B EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA MIRAFLORES SUCURSAL: TRANSITO 333-8236164

GUADALAJARA(JAL), MEXICO. AV. CIRCUNV.DIV.DELNORTE1085 GUADALUPANA

C.P. 44270 GUADALAJARA, JAL.

C.P. 44220

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 1 DE 3

CUENTA CUENTA MAESTRA 0169714830101
CLABE INTERBANCARIA1 030320900008895960
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 5,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 30 SEPTIEMBRE 2016

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 1,000,000.00 $ 30,094.00 $ 969,906.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 987,962.40 $ 987,962.40 5 005 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA MAESTRA #0169714830101

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 0.00
26 SEP 1241775 DEPÓSITO SPEI:SP 1568171 3813759 $ 1,000,000.00 $ 1,000,000.00

INSTITUCIÓN EMISORA:BBVA BANCOMER
ORDENANTE:SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CUENTA ORDENANTE:012320004475888602
REFERENCIA:1568171 HORA:17:18:42
CLAVE DE RASTREO:002601001609260000147373

29 SEP 1      CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 15,366.00 $ 984,634.00
RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

29 SEP 2      CHEQUE PAGADO POR CAMARA DE COMPENSACION (PRESENTADO EL 28SEP2016) $ 4,728.00 $ 979,906.00
RFC SPC130227L99
BENEFICIARIO:SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB DE J

29 SEP 5      CHEQUE PAGADO EN EFECTIVO $ 10,000.00 $ 969,906.00

SALDO TOTAL* $ 969,906.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 4

SALDO INICIAL        $ 0.00 
DEPOSITOS $ 1,000,000.00 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 30,094.00

$ 969,906.00

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

CHEQUES EMITIDOS EN EL PERIODO 3
CHEQUES EXENTOS DE COMISION 3
CHEQUES SUJETOS A COMISION 0



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.

ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 016971483

R.F.C. SPC130227L99

CONTINUA EN LA SIGUIENTE PAGINA PAGINA 2 DE 3

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE
DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

RESUMEN DE COMISIONES

 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

SIN COMISIONES

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 016971483

R.F.C. SPC130227L99

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EUR EURO RENT. VAR.RENTA VARIABLE
#OP NUMERO DE OPERACION GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO

RETIRO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
BI BAJIONET INT INTERES INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
BT BANCA TELEFONICA INV INVERSION SUC SUCURSAL
C.P. CODIGO POSTAL ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
CCE CAMARA DE COMPENSACION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE

ELECTRONICA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA NAC NACIONAL TIT TITULO

FEDERACION NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DEP DEPOSITO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
DOCTO DOCUMENTO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO
EST ESTATAL AL VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.



 

 
 

 
 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
CALLE PEDRO MORENO 281
CENTRO
GUADALAJARA JAL.
SUCURSAL 0173 GUADALAJARA TRANSITO 
CORREO 

}$6&Um4C?*51"jv~   

 

C.P. 44100

No. de cliente   01773689
RFC   SPC130227L99
Plaza   9491 PLAZA GUADALAJARA
Sucursal   0173 GUADALAJARA TRANSITO
Teléfonos Sucursal   8538047
Dirección Sucursal   CIRCUNVALACION DIVISION DEL NORTE 1039 MIRAFLORES
Período   De 01/Septiembre/2016 al 30/Septiembre/2016
Fecha de corte   30/Septiembre/2016
Página   1 de 4 

 

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

Enlace Global PM C/Intereses
Septiembre 2016

   ▼ RESUMEN INTEGRAL▼ 

   PRODUCTO/SERVICIO CUENTA
      SALDO

      ANTERIOR

   SALDO
   AL CORTE

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0552761934 $ 4,214.25 $ 4,214.25

  TOTAL $ 4,214.25 $ 4,214.25

▼  Enlace Global Pm C/Intereses▼
No. de CUENTA: 0552761934 DIVISA: PESOS CLABE: 072 320 00552761934 4

▼RESUMEN DEL PERIODO▼
  MONTO
   Saldo inicial del período ................................................ $ 4,214.25
   (+) Depósitos ................................................................ $ 4,391,693.03
   (-) Retiros ..................................................................... $ 4,391,693.03
   (+) Intereses Netos Ganados ........................................ $ 0.00

(-) Comisiones Cobradas ....................................... $ 0.00
   (-) IVA sobre comisiones (16%) .................................... $ 0.00
   Saldo Actual .................................................................. $ 4,214.25
   Saldo Disponible al día* ................................................ $ 4,214.25
   Saldo Mínimo requerido ................................................ $ 0.00

▼*SALDO NO DISPONIBLE AL DIA ▼
MONTO

   Depósitos de cheques S.B.C. ......................................... $ 0.00
   Comisiones Pendientes de aplicar ................................ $ 0.00
   Compras no aplicadas ................................................... $ 0.00
   Total .............................................................................. $ 0.00

▼ SALDO PROMEDIO DIARIO▼
     MONTO
En el Período (del 01 Sep al 30 Sep) ............ $ 4,214.25

  Días que comprende el período ...................  030
Acumulado anual ....................................... $ 99,962.81

  Días que comprende el período anual .........  274

▼ CALCULO DE INTERESES DEVENGADOS ▼ 
  Intereses Tasa Bruta Anual 0.00%..........$ 0.00
  Retención   de  IDE ...................................... $ 0.00
  Retención   de  ISR ...................................... $ 0.00
  Intereses Netos Ganados ............................ $ 0.00

▼ RESUMEN DE COMISIONES ▼
  CHEQUES   
  Cheques girados ..........................................  0
  Cheques girados sin comisión .....................  0
  Cheques girados con comisión ....................  0
  Importe de la comisión ................................ $ 0.00
  Por cheques devueltos ................................ $ 0.00
  OTRAS COMISIONES ...................................... $ 0.00

▼COMPORTAMIENTO DE TARJETA DE DEBITO ▼
  Uso en cajeros automáticos ........................ $ 0.00
  Compras en comercios ................................ $ 0.00
  Uso en sucursales ........................................ $ 0.00
  Total Uso del débito ..................................... $ 0.00

 

 

  

 

 

 NO. CUENTA  0552761934
 GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT) 1
 GAT NOMINAL  N/A %
 GAT REAL 2  N/A %
 (+) INTERESES APLICABLES $ 0.00
 (-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS $ 0.00

 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

 

ESTADO DE CUENTA
 

  



▼  DETALLE DE OPERACIONES  ▼
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO/ ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

SALDO ANTERIOR31-AGO-16 4,214.25
15-SEP-16 BB21775005197

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADM
DE LA CLABE 030320900006981180 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: DISPERSION NOMINA 01 AL 15 SEPT 2016
REFERENCIA: 2177500 CVE RAST: BB21775005197

MXP 2,467,761.32 2,471,975.57

15-SEP-16 BB28646005200
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADM
DE LA CLABE 030320900006919961 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: DISPERSION NOMINA 01 AL 15 SEPT 2016 SEM
REFERENCIA: 2864600 CVE RAST: BB28646005200

MXP 278,466.80 2,750,442.37

15-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 2,268,537.42 481,904.95
15-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 278,466.80 203,438.15
15-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 199,223.90 4,214.25
29-SEP-16 BB7013486

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADM
DE LA CLABE 030320900006981180 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: DISPERSION NOMINA 16 AL 30 SEPT 2016

MXP 1,353,710.94 1,357,925.19

29-SEP-16 BB11013496
SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0030 BAJIO
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADM
DE LA CLABE 030320900006919961 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: DISPERSION NOMINA 16 AL 30 SEPT 2016 SEM
REFERENCIA: 1101349 CVE RAST: BB11013496

MXP 288,238.17 1,646,163.36

29-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 1,136,816.00 509,347.36
29-SEP-16 DEV.NOMINA EN LINEA 42990 MXP 3,515.80 512,863.16
29-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 288,238.17 224,624.99
29-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 3,515.80 221,109.19
29-SEP-16 CARGO DEP ELEC N L 42990 MXP 216,894.94 4,214.25
  

¡DESCUBRA LAS VENTAJAS QUE LE OFRECE EL SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS!
REALICE DEPOSITOS CON CHEQUES DESDE LA COMODIDAD DE SU OFICINA Y EVITE FILAS EN SUCURSAL,
LOS DEPOSITOS REALIZADOS CON CHEQUES BANORTE SE REFLEJARAN EN SU CUENTA EL MISMO DIA,

LA COMISION MENSUAL ES DE $300 Y $1 POR CADA CHEQUE PROCESADO.
PARA MAYOR INFORMACION LO INVITAMOS A CONTACTAR A SU EJECUTIVO DE CUENTA.

 

REFERENCIA DE ABREVIACIONES: 
 
 
R.F.C.: Registro Federal de Causantes - CLABE: Clave Bancaria Estandarizada - I.V.A.: Impuesto al Valor Agregado - I.S.R.: Impuesto Sobre la Renta 
- S.B.C: Saldo salvo Buen Cobro - DISP.: Disposición/Dispersión - ATM.: Cajero Automático - BTE.: Banorte - CPA.: Compra - DEP.: Depósito - COM.: Comisión 
-INTBC.: Interbancaria - O/B.: Otro Banco - CHEQ/CHQ.: Cheque - LIQ.: Liquidación (Pago) - INT.: Interés (es) - EDO.: Estado - CTA.: Cuenta - CAM.: Cámara 
de Compensación - ABO.: Abono - CAP.: Capital - INV.: Inversión - PZO.: Plazo - DEV.: Devolución - REV.: Reverso - CONS.: Consulta. - VEN.: Ventanilla
 

 
 

 
 

 Cuando  no  reciba  su  estado
de cuenta durante  los 20 días
siguientes  de  la  fecha  de
corte,  y  no  haya  dado
instrucciones  para  que  no  se
le envíe, favor de solicitarlo en
su sucursal.
  Podrá  consultar  la  información
de  las  comisiones de  todos  los
bancos con fines informativos y
de comparación en la CONDUSEF
al  teléfono  01  800  999  8080  y
en la página electrónica: 
www.condusef.gob.mx

www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte, S.A.
Institución  de  Banca  Múltiple
Grupo      Financiero     Banorte
 Av.  Revolución  No.  3000, 
Colonia Primavera, C.P, 64830,
M o n t e r r e y,  Nuevo   León. 
RFC. BMN930209927.

 
 Banco Mercantil  del  Norte,  S.A.  Institución
de  Banca  Múltiple,  Grupo  Financiero
Banorte  recibe  las  consultas,
reclamaciones  o  aclaraciones,  en  su
Unidad  Especializada  de  Atención  a
Usuarios,  ubicada  en  Av.  Paseo  de  la
Reforma  No.  505  Piso  43  Colonia
Cuauhtémoc  C.P.  06500  Delegación
Cuauhtémoc,  México,  D.F.  y  por  Correo
Electrónico  une@banorte.com  o  Teléfono
01 800 627 22 92, así como en cualquiera
de sus sucursales u oficinas.. En el caso de
no  obtener  una  respuesta  satisfactoria,
podrá acudir a la Comisión Nacional para la
Protección  y  Defensa  de  los  Usuarios  de
Servicios  Financieros
www.condusef.gob.mx  con  número
teléfonico de atención en el Distrito Federal
(55)  53400999  y  desde  el  interior  de  la
República el 01 800 999 8080 
 Advertencia:
Incumplir  tus  obligaciones  te
puede generar comisiones.

 
 
 
 
 

 
 El presente Estado de Cuenta 

no es un comprobante fiscal

Los productos anteriormente
descritos se encuentran 

protegidos por el Instituto para la
Protección del Ahorro Bancario
(IPAB) hasta por un monto

equivalente a 400,000 UDIS por
cliente por Institución, lo anterior,

de conformidad con las
disposiciones legales que regulan

a dicho Instituto.
Visita la página www.ipab.org.mx
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(Saldo inicial de $4,214.25)

Retiros en efectivo $4,391,693.03

Saldo Final $4,214.25

 

 

 

  

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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  No. de cliente   01773689
  RFC   SPC130227L99
  Plaza   9491 PLAZA GUADALAJARA
  Sucursal   0173 GUADALAJARA TRANSITO
  Teléfonos Sucursal   8538047

 
Direccion Sucursal   CIRCUNVALACION DIVISION DEL NORTE 1039

MIRAFLORES
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▼ INFORME DE DEPÓSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS ▼  
 

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS    
CALLE PEDRO MORENO 281, CENTRO GUADALAJARA JAL. C.P. 44100    

RFC: SPC130227L99    

DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2016 NO. DE CLIENTE: 01773689  
EXCEDENTES DE DEPOSITOS $ 6,064,483.25
TIPO DE CAMBIO $ 19.5002

RESUMEN DEL EJERCICIO 2016    
MONTO EXCEDENTE DE DEPOSITOS $ 89,691,163.46

 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos
00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

 

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO BANORTE,
AV. REVOLUCION NO. 3000, COLONIA PRIMAVERA, C.P. 64830, MONTERREY, N.L.
RFC: BMN930209927

 

AVISO DE PRIVACIDAD

El artículo tercero transitorio de la Ley para la Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares (LPDPPP)
establece que los responsables expedirán el aviso de privacidad de conformidad con lo dispuiesto en los artículos 16 y 17 de la
LPDPPP. Por lo anterior, ponemos a su disposición nuestro aviso de privacidad en www.banorte.com. Se presume que usted
consiente tácticamente en el tratamiento de sus datos mientras no manifieste su oposición.

 
 
 
 

 

 

 

  

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante días no
laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de

90 días despúes de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.
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